“Afio de la Consolidacion de la Sequridad Alimentaria®
PROMESENCAL . Ml FRBMAGIA

- - {Prog de Medic tos Esenciales| fcal}
Medicinas que dan Cafidad di Vida : d

Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Marzo_2020
Marzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.

.::‘: :: N:; .-::, rf:::::g ] N i Geraadar Concepko m:m:on Montr.; :eR ::sdeuda Fechapl:smoite de
SERVICIO DE COFFE BREAK P/ 60 PERSONAS, DEL 19/10/2019 AL
18/02/2020 |B1500000149 AFUEGO LENTO, S.R. L |30/01/2020; S/FACT. NCF B1500000149 D/F 18/02/2020 PORRDS  |2.2.9.2.01 RDS  247,500.00 |03/04/2020
247,500.00
14/01/2020  |B1500000090 f::;m“;gﬁ:?fg’s :t?a:;o ;;:g:‘;;:i;;;mm OfF 14/51/2020; O/ 2.3.4.1.01 RDS  3,772,983.92 |28/02/2020
16/03/2020  |B1500000107 ABBVIE, SRL FACTURA No. 647004480, NCF 81500000107 D/F 06/03/20; 0/C 34045 |2.3.4.1.01 RDS  4,815,000.00 |30/04/2020
03/04/2020  |B1500000108 ABBVIE, SRL EACTURA No.647004490,NCF B1500000108 D/F 30/03/20; 0/C34045 |2.3.4.1.01 RDS  4,815,000.00 |18/05/2020
02/03/2020  |B1500000057 ADLER BALDEZ Eﬂigiﬂ;g’:;ﬁ?g: cﬁ?cggff; SXTH TALONARIOS COMP BRI by 3 5t RDS  62,304.00 |16/04/2020
08/04/2019  |B1500007410 AGUA CRYSTAL, S. A. ’;:/%223? ;for:;?ffég; ABEA NG I SOOI/ 23.1.1.01 RDS 4,410.00 | 23/05/2019
08/04/2019  |B1500007411 AGUA CRYSTAL, S. A. ::fm‘;‘zjg:fg:’;gfggfémm NG BIGOPTRL O 23.1.101 RDS  13,000.06 |23/05/2019
10/09/2019  |B1500010677 AGUA CRYSTAL, 5. A. ‘:g;;;‘;éf: 22; E;;gg; f)gf AGOAS/NCE BISI00I067 7 DU 2.3.1.1.01 ADS 5,292.00 | 25/10/2019
19/09/2019  |B1500010890 AGUA CRYSTAL 5. A. ?gfo;;gf:fg: Lg:f ; g: HEHASANCE IA0MO0I0 1 23.1.1.01 DS 3,920.00 |03/11/2019
23/11/2019  |B1500012784 AGUA CRYSTAL, S. A. ggﬁ%jf:fg:?f:’:; g; AGURSUCE SARIUTTSAE 2.3.1.1.01 RDS 1,482.00 |07/01/2020
20/12/2019  |B1500012900 AGUA CRYSTAL, 5. A. jgﬁg;f:fgfg f:;g; BT B SIS 2.3.1.1.01 RDS 3,430.00 |03/02/2020
27/12/2019 81500012996 AGUA CRYSTAL, 5. A. ADQ. DE 55BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION 23.1.101 RDS 2,695.00 | 10/02/2020
27/12/2019  |B1500012997 AGUA CRYSTAL, S. A. ADQ. DF 11 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION ~ |2.3.1.1.01 RDS 539.00 | 10/02/2020
07/01/2020 |81500018915 AGUA CRYSTAL S, A. ADQ. DE 77 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION ~ |2.3.1.1.01 RDS 3,773.00 | 21/02/2020
07/01/2020  |B1500018916 AGUA CRYSTAL, S. A. ADQ. DE 77 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION ~ |2.3.1.2.01 RDS 3,773.00 | 21/02/2020
13/01/2020  |B1500019040 AGUA CRYSTAL 5. A, ADQ. DE 79 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION ~ |2.3.1.1.01 RDS 3,871.00 |27/02/2020
17/01/2020  |B1500019132 AGUA CRYSTAL, 5. A. ADQ. DE 81 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION ~ |2.3.1.1.01 RDS 3,969.00 |02/03/2020
22/01/2020  |B1500019222 AGUA CRYSTAL, S. A. ADQ. DE 43 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION | 2.3.1.1.01 RDS 2,107.00 |07/03/2020
24/01/2020  |B1500019277 AGUA CRYSTAL, 5. A. ADQ. DE 46 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION.  |2.3.1.1.01 RDS 4,324.00 |09/03/2020
06/03/2020  |B1500020743 AGUA CRYSTAL, S. A. ADQ. DE 97 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION,  |2.3.1.1.02 RDS 4,753.00 | 20/04/2020
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02/03/2020 |B1500020639 AGUA CRYSTAL, 5. A ADQ. DE 44 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. 2.3.1.1.01 RDS 2,156.00 |16/04/2020
26/02/2020  |B1500020577 AGUA CRYSTAL, 5. A. ADQ. DE 39 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. 231101 RDS 1,911.00 |11/04/2020
24/02/2020  |B1500020505 AGUA CRYSTAL, 5. A. ADQ. DE 34 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION, 231101 RDS 1,666.00 |09/04/2020
20/02/2020 |B1500020443 AGUA CRYSTAL S. A. ADQ. DE 61 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. 2.3.1.1.01 RDS 2,989.00 |05/04/2020
17/02/2020 |B1500020354 AGUA CRYSTAL, S. A. ADQ. DE 34 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. 2.3.1.1.01 RDS 1,666.00 |02/04/2020
13/02/2020 |B1500019673 AGUA CRYSTAL, 5. A. ADQ. DE 80 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. 2.3.1.1.01 RDS 3,920.00 |29/03/2020
10/02/2020 |B1500013590 AGUA CRYSTAL 5. A. ADQ. DE 75 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. 231101 RDS 3,675.00 | 26/03/2020
05/02/2020 |B1500019514 AGUA CRYSTAL, S. A. ADQ. DE 85 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. 2.31.1.01 RDS 4,165.00 |21/03/2020
30/01/2020  |B1500019406 AGUA CRYSTAL, 5. A. ADQ. DF 64 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. 2.3.1.1.01 RDS 3,136.00 |15/03/2020
27/01/2020  |B1500019315 AGUA CRYSTAL 5. A. :ggé::f‘riisﬂfﬂlw\fﬁ DE AGUA PARA USO DE LA INSTITUCION. Y 20 23.1.1.01 RDS 4,908.00 |12/03/2020
27/12/2019 |B1500019315 AGUA CRYSTAL 5. A. ADQ. DE 20 BOTELLONES DE AGUA PARA USQ DE LA INSTITUCION 231101 RDS 4,908.00 |10/02/2020
19/03/2020  |B1500000011 g;;f;i:ggﬂgfg;ms”r 1RA CUBICACION LOTE 2 §/F B1500000011, D/F 19/03/2020 2.2.7.1.01 RDS 879,747.91 |03/05/2020
29/01/2020 |B1500000531 ;;'i R SR S, ;gﬁfﬂigﬁﬁEﬁgif;gﬂggggjl L}C’? ggﬁﬁgjngﬂpgiRE ' 2.2.7.2.02 RDS$ 243,906.00 | 14/03/2020

243,906.00
12/03/2020  |81500000005 R ;ﬁmﬂloéic&somos ¥ MATERILES TECNOLOGICOS, 5/F 2272.06 DS 132,838.50 | 26/04/2020
03/09/2018  |B1500000009 ANA CRISTINA PERDOMO ;;JSBU: JC;DJ A] :DJ T??;VE;;;Q?;: :;;j :112233:218' VBTN 2.2.2.1.01 RDS 141,600.00 |18/10/2018
03/03/2020 |B1500000024 ANDRES DIAZ CASTILLO ;im;giﬁ;ﬁ;;;f;ﬁ;mA R AT ARG B 2.2.21.01 RDS 17,700.00 |17/04/2020
25/02/2020  |B1500001225 ANEST, SRL ;:ggRA WS EUBARRIN MOF AESDO00I 225 QU REMBE0TE 2.3.4.1.01 RDS  1,869,400.00 |10/04/2020
03/03/2020 |B1500000293 ?;ios et Ll FACTURA No. 1773, NCF B1500000293 D/F 03/03/20; 0/C 33808 2.3.8.3.01 RDS 26,461.50 |17/04/2020
27/03/2020  |B1500000302 ARGOS FARMACEUTICA, S.R.AFACTURA No.1782, NCF B1500000302 D/F 18/03/20; O/C 33808 234101 RDS 33,040.00 |11/05/2020
27/03/2020 |B1500000315 ARGOS FARMACEUTICA, $.R.1FACTURA No,1795, NCF B1500000315 D/F 30/03/20; O/C 34086 2.3.4.1.01 RDS  1,948500.96 |11/05/2020
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Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Marzo_2020
Marzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.

Fecha de No. de factura o Codificacion | Monto de ladeuda | Fecha limite de
Nombre del acreedor Concepto
registro comprobante objetal en RD$ pago
R0 COMPLEMENTARIO MES DE MARZO 2020, 5/F B1500010879,

01/04/2020  |B1500010879 ARS HUMANO AEE P e 0209 H087% |2263m RDS  240,865.55 |16/05/2020
O/F 01/04/2020
TAPIZADO EN PANA DE 7 VEHICULOS FACT, 003619

28/06/2013 | 11500001274 AUTO STEREO NCF.A020010011500001274 D/F 28/06/2013 22.7.2.06 RDS  102,011.00 |12/08/2013
SERVICIO TRANSPORTE DE VALUA MES DE NOVIEMBRE.15, FACT. NCF

03/12/2019  |B1500015195 BANCO DE RESERVAS 81500015195 D/F 03/12/19 RD $145,000.00, 2.287.06 RDS  145,000.00 |17/01/2020
SERVICIO TRANSPORTE DE VALUA MES DE DICIEMBRE.18, FACT. NCF

30/12/2019  |B1500015205 BANCO DE RESERVAS 81500015205 D/F 30/12/19 RD $145,000.00. 228.7.06 RDS  145,000.00 |13/02/2020

09/03/2020 81500017724 BANCO DE RESERVAS INSUMOS DE TRANSPORTES DE VALORES, FEBRERO 2020 2.2.8.7.06 RDS  145,000.00 |23/04/2020
SERVICIO TRANSPORTE DE VALUA, MES DE ENERO 2020; S/FACT. NCF

30/01/2020 |B1500016035 BANCO DE RESERVAS B1500016035 D/F 30/01/2020 RD $145,000.00. 228706 RDS  145,000.00 |15/03/2020

BATUTA BY PABLO SERVICIO DE CONTRATACION P/ACTIVIDAD CON MOTIVO DE NAVIDAD;

P 00000 2.86. 318,000.

QAaLD: | [REmARL POLANCO, 5. R. L. S/FACT. NCF B1500000118 D/F 20/12/2019 POR RD 318,000.01 2EB5R1 e ae [aiseban
26/12/2019  |B1500013496 BIO-NUCLEAR, S. A. FACTURA No. FAC330128, NCF B1500013496 D/F 26/12/19; 0/C 32751 |2.3.9.3.01 RDS  500,500.00 |09/02/2020
03/04/2020  |B1500015117 BIO-NUCLEAR, 5. A. FACTURA No.FAC338795, NCF 81500015117 D/F 27/03/20; 0/C 34070 |2.3.4.1.01 RDS  8,711,800.00 |18/05/2020
07/04/2020 81500015133 BIO-NUCLEAR, S. A. FACTURA No.FAC338883, NCF B1500015133 D/F 31/03/20; 0/C34070 |2.3.4.1.01 RDS  6,716,600.00 |22/05/2020

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CONECTIVIDAD WIRELESS, S/FACT.
1 i 3.1.3. . z
6/01/2020  |B1500000027 SRTABKSOUITION, S 1820 o ars o a0 AOR oS 13597279 2.3.1.3.01 RDS  135,922.73 |01/03/2020
SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULO, FACT. NCF B1500000263
26/09/2019  |B1500000263 BONANZA SERVICIOS D/F 26/09/19 RD $9,257.08 22.7.2.06 DS 9,257.08 |10/11/2019
i——— ADQUISICION DE ADORNOS NAVIDEROS PARA DECORACION
13/12/2019  |81500000097 S INSTALACIONES S/FACT. NCF 81500000097 D/F 13/12/19 RD 228602 RDS  241,725.08 |27/01/2020
¢ $241,725.08
C & C TECHNOLOGY SERVICIO DE IMPRESION DE REVISTA INSTITUCIONAL, 5/ FACT.NCF
2/2019 2.86. :
A5/ 12s FLE000GET3 SUPPLY, SRL 51500000098 D/F 13/12/19 POR RDS 119,248.44 PR il BRE TS | 2NGLAREY
C & C TECHNOLOGY SERVICIO DE MONTAJE DE EVENTO S/FACT. NCF B1500000099 D/F
2019 ' 2.8.6. 451,
13/12/2015  |B1500000099 Bk Fp e 228602 RDS  119,451.40 |27/01/2020
CADENA DE NOTICIA- PUBLICIDAD EN PROGRAMA RED DE NOTICIAS, DEL 03 DE DICIEMBRE
o
3/02/2020 |B1500000895 e (vweeoweie 222101 RDS  82,600.00 |19/03/2020
CADENA DE NOTICIA- PUBLICIDAD EN PROGRAMA NURIA, S/FACT. NCF B1500000838 D/F
16/01/20. 5000009, 2.2.1. ;
R, a8 TELEVISION (CON-TV), SA | 16/01/2020 POR RDS 82,600.00 222108 Ros  82,600.00 103/03/2020
06/03/2020  |B1500000019 CAGMANCIVIL SRL QUINTA CUBICACION(05) CONTRATO 2017-167, D/F 08/05/2017 2.7.12.01 RDS  411,574.03 |20/04/2020
CALEDONIA INTER-TRADING
2. 3 3 .3.4.1. ;
5/09/2019  |81500000133 s et FACTURA No. 133, NCF B1500000133 D/F 25/9/19; 0/C 32956 23.4.1.01 RDS  440,152.08 |09/11/2019
TA 1) - TN
06/03/2020 81500000188 gﬁ":\?&iﬁm E:;E:RIMD G | sACTURA No. 188, NCF B1500000188 D/F 06/03/20; 0/C 34044 2.3.4.1.01 RDS  586,580.36 |20/04/2020
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“Afio de la Consolidacion de la Sequridad Alimentaria”

PROMESEWCAL

Ml FaBMACA

" {Prog de Medic tos Esenciales(Promese/col}
Medicinas que dan Calidad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Marzo_2020,
Morzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.
. dificacio la di ite d
Fecha de No. de factura o N dalarastinn Concepto Codi . ion | Monto de la deuda | Fecha limite de
registro comprobante objetal en RDS pago
06/04/2020 B1500000207 CALEDONIA INTER-TRADING |FACTURA No. 207, NCF B1500000207 D/F 31/03/20; O/C 33518 2.34.1.01 RDS 430,622.95 |21/05/2020
29/08/2014 11101312117 CARMEN SIMON POLANCO |REF.CCC-LPN-2014-02, LICITACION PUBLICA NACIONAL 228706 RDS 2,124.00 |13/10/2014
29/08/2014 11101312117 CARMEN SIMON POLANCO |REF.CCC-LPN-2014-02, LICITACION PUBLICA NACIONAL 2.2.8.7.06 RDS 2,124.00 |13/10/2014
07/04/2020 B1500000108 CELY DOMINICANA S.R.L. FACTURA No.10000140, NCF 81500000108 D/F 01/04/20; 0/C34072  |2.3.4.1.01 RDS  1,290,000.00 |22/05/2020
CENTRO DE DESARROLLO Y |GASTOS LEGALES LEGALIZACION DE CONTRATO S/NCF
000000 .2.8.7.02 R , 500.00
Ay 1l o2 COMP. IND. A010010011500000095 D/F 27/12/17 RD $5,800.00 el w 5 Tazaa
ADQUISION DE 1,500 GL GASOIL DISEEL REGULAR 5/FACTURA NCF
07/12/2015 11500000010 CIGOIL CARIBE, SRL A010010011500000010 D/F 16/11/15 O/C No. 1000031033 RD 23.71.01 RDS 213,450.00 |21/01/2016
5213,450.00
ADQUISION DE 600 GL GASOIL DISEEL REGULAR 5/FACTURA NCF
07/12/2015 11500000014 CIGOIL CARIBE, SRL A010010011500000014 D/F 16/11/15 O/C NO. 1000031033 RD § 237101 RDS 85,380.00 |21/01/2016
85,380.00
COMPRA DE MOBILIARIOS ¥ CONFECCION DE LETREROS PROYECTO
% 2.2, RD: , 775.
06/03/2020 B1500000087 CIRCUITOR, S.R.L. CIUDAD SALUD LUIS AYBAR 2.2.2.1.01 S 542,775.30 | 20/04/2020
SERRVI TARIAL LPN-. -0001, 5/F B1500000109, D/F
16/03/2020  |B1500000109 CLARA LUCIANO AQUING | /03}2}02;0 SRR — 2.2.8.7.02 RDS  118,000.00 |30/04/2020
CLIMA CONTROL ¥ MANTENIMEINTO, REP. Y CAMBIOS D/PIEZAS SISTEMA
21/09/2018 B1500000011 CONSTRUCCION D/CLIMATIZACION MES AGOSTO.18 5/NCF B1500000011 DfF 2.2.7.2.06 RDS 48,000.04 |05/11/2018
21/09/2018 POR § 48,000.04
CUMA CONTROL Y MANTENIMEINTO, REP. Y CAMBIOS D/PIEZAS SISTEMA
16/10/2018 B1500000014 CONSTRUCCION D/CLIMATIZACION MES OCTUBRE.18 S/NCF 81500000014 D/F 22.7.2.06 RDS 48,000.04 |30/11/2018
16/10/2018 POR $48,000.04
CLIMA CONTROL ¥ MANTENIMEINTO, REP. ¥ CAMBIOS D/PIEZAS SISTEMA
30/12/2018 B1500000017 CONSTRUCCION D/CLIMATIZACION MES OCTUBRE.18 5/NCF B1500000017 D/F 2.2.7.2.06 RDS 48,000.04 |13/02/2019
30/12/2018 POR 548,000.04
CLIMA CONTROLY REPARACION DE CUARTO FRIO, CIUDAD SALUD, S/NCF B1500000076
1 2.2.7.2 R .
30/08/2019  |B1500000068 CONSTRUCCION D/F 09/09/19 POR $6,785.00 7.2.08 D$ 26,066.20 |14/10/2019
CLIMA CONTROL Y REPARACION DE CUARTO FRIO, CIUDAD SALUD, 5/NCF B1500000076
227208 3
30/08/2019 81500000069 CONSTRUCCION D/F 0/09/19 POR $6,785.00 RDS 21,664.80 |14/10/2019
CLIMA CONTROL Y REPARACION DE CUARTO FRIO, CIUDAD SALUD, S/NCF 81500000075
9, L2.7.2. A
09/09/2019 81500000075 CONSTRUCCION D/F 09/09/19 POR £15,239.70 2.2.7.2.08 RDS 15,239.70 | 24/10/2019
CLIMA CONTROL ¥ REPARACION DE CUARTO FRIO, CIUDAD SALUD, 5/NCF B1500000076
08/09, .2.7.2.08 , 785.
cL o L CONSTRUCCION D/F 09/09/19 POR $6,785.00 Al Rog GRG0 |24/ 30/3010
FACT. No. : NCF B15000 F ;
26/02/2020 81500000038 T I L e gl FFE T RDS  815,000.00 |11/04/2020
D/F 02/10/2019
COMERCIALIZADORA ADQUISICION HERRAMIENTAS MENORES, S/F NCF
29/10/2017 11500000029 ANIRAK 0100100115 29 D/F 26/10/2017 POR § 13,062.60 227207 RDS 13,062.60 |13/12/2017
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Madicinas que dan Cafidad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente ol mes_Marzo_2020
Marzo 2020
Fecha de Corga: 10/04/2020 08:00 a.m.
% ifi M de la deuda | Fecha limi
Fecha de No. de factura o fiamiie dal dreador Concepta Cod ‘cacion onto de la deuda | Fecha limite de
registro comprobante objetal en RDS pago
COMERCIALIZADORA ADQUISICION DE 2 BATERIAS PARA INVERSORES S/F NCF
000000 Bl s RD ,971. 7
280017 |ala e ANIRAK A01001001150000030 D/F 28/10/2017 POR 5 59,971.99 220200 s ML S
COMERCIALIZADORA SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES
05/04/2018  |11500000034 ENERQ/2018 §/F NCF AD10010011500000034 D/F 05/04/18 RD 2.2.7.2.07 RDS 12,980.00 | 20/05/2018
ANIRAK
$12,980.00
COMERCIALIZADORA SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES
05/04/2018 (11500000037 R MARZO/2018 5/F NCF AD10010011500000037 D/F 05/04/18 RD 2.2.7.2.07 RDS 12,980.00 | 20/05/2018
512,980.00
COMERCIALIZADORA SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES
06/04/2018 11500000038 ABRIL/2018 S/F NCF AD10010011500000038 D/F 06/04/18 RD 2.2.7.2.07 RDS 12,980.00 |21/05/2018
ANIRAK
512,980.00
COMERCIALIZADORA SERVICIO MANT. PTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES
06/12/2017  |11500000040 SEPT./2018 5/F NCF AD10010011500000040 O/F 06/12/17 RD 227207 RDS 12,580.00 | 20/01/2018
ANIRAK
512,980.00
COMERCIALIZADORA SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES
04/04/2018  |11500000043 MAYO/2018 5/F NCF AD10010011500000043 D/F 04/04/18 RD 227207 RDS 12,980.00 |19/05/2018
ANIRAK
512,980.00
COMERCIALIZADORA SUMINISTRO DE PLANTA ELECTRICA GENSO POWER, S/F NCF
.2.7.2.07 RD. 56,640.
i ool e ANIRAK 81500000001 D/F 19/02/2019 POR $56,640.00. Sy s ol
COMERCIALIZADORA SUMINISTRO DE LIBRETAS RAYADAS Y FOLLETOS IMPRESOS, 5/F NCF
50000000. 2.7.2. RD:, 309,750.00 20
18/02/2019 |81 2 ANIRAK B1500000002 D/F 18/02/2013 POR 5303, 750.00. i s O/
COMERCIALIZADORA SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA'Y
04/12/2019  |B1500000003 ANIRAK SANTIAGO, DEL 27/08 AL 27/11/2013 5/F NCF B1500000003 D/F 2.2.7.2.07 RDS 173,460.00 | 18/01/2020
04/12/2019 POR RD 5173,460.00
COMERCIALIZADORA SUMINISTRO DE BULTOS, S/FACT. NCF B1500000004 D/F 13/12/2019
13/12/2019  |B1500000004 ANIRAK POR RDS 134,040,92 2.2.7.207 RDS 134,040.92 |27/01/2020
COMERCIALIZADORA ALQ. NAVE INDUSTRIAL CORRESP, MARZO 2020, 5/F B1500000011, D/F
.2.5.1. 4 .
01/04/2020 (81500000011 GABAO N 01/04/2020 2.25.1.01 RDS 64,002.02 |16/05/2020
29/01/2020 |B1500001507 I CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE 2X100 WORKER 2.33.1.01 RDS 544,865.00 |14/03/2020
DOMINICANA,S.R.L. e L
COMPU-OFFICE
07/02/2020 |B1500001527 DOMINICANA,S.R.L. COMPRA DE TONER HP. 233101 RDS  2,162,546.09 |23/03/2020
COMPRA MATERIALES GASTABLES, BANDEIA PLASTICA,CERA,CINTA
COMPU-OFFICE ADHESIVA,CORRECTOR,FOLDER, GRAPAS,LIBRO RECOR,CUADERNO
7 21 . 4 : - € .3.3.1. 2
el Ll DOMINICANA,S.R.L. COSIDO,POSTIT3X3,SACAPUNTA,SOBRE MANILLA PLASTICO Ao L e L
CARNET, TINTA PARA SELLO
COMPU-OFFICE COMPRA MATERIALES GASTABLES, RESMA PAPEL BOND, GAPAS,LIBRO
17/01/1800 |B1500001556 DOMINICANA,S.R.L. RECORD 500 PAG. 233101 RDS 56,234.67 |02/03/1900
CONCEPTOS CARIBEROS, SUMINISTRO 115 ALMUERZOS EL 30/12/2017 S/F NCF
yizaoar  |Arsen0unss SRL A010020021500001055 D/F 30/12/2017 POR $16,955.72. A M e s
CONCEPTOS CARIBENOS, SUMINISTRO DE 53 ALMUERZOS, 5/F NCF AD10020021500001056 DfF
30/12/2017 |21 2282 :
W Lol SAL 30/12/2017 POR $7,814.37. B0 R 7.814.37 13/02/2018
12/03/2020  |B150000006 CONSTRUCTORA BUILDISA  |3RA CUBICACION LOTE 1, S/F B1500000006, D/F 12/03/2020 2.2.7.1.01 RDS 243,355.00 |26/04/2020
ALQUILER CUATRO CAMION PARA DISTRIBUCION DE MEDICAMENTOS
11/09/2019  |B1500000001 CONSTRUCTORA CSN, SRL | F/P, POR 7 DIAS; 5/FACT. NCF B1500000001 D/F 11/09/2019 POR 2.2.54.01 RDS  1,019,900.00 | 26/10/2019
RD$1,019,900.00
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PROMESENCAL

“Afio de ln Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Ml FaBMaGLa

e {Programa de Medit tos Esenciales(Pr /cal}
Medicinas que dan Calidad de Vida
Estodo de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Marzo_2020
Morzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.
Fecha de No. de factura o Hioiiteia sl sdfeadn Giifigkiit Codificacion | Monto de la deuda | Fecha limite de
registro comprobante objetal en RD$ pago
SERV. DE ALQUILER DE CAMIONES PARA SER UTLIZADO EN LA
. 2.5.4, 437, A
11/09/2019  |81500000002 O GRS | A NTO A LAS A 225401 RDS  437,100.00 |26/10/2019
CONTAINER TRAILER AQLUILER CONTAINER PARA £/P HOSP. MOC, DEL 08/04 AL 07/05/15,
’ 225.1.01 RD. 18,880.00
e aadill Lon o SERVICE, CTS, SAL S/FACT. NCF B1500000060 D/F 01/05/19 RD $18,880,00. g 3506/ 8059
CONTAINER TRAILER AGLUILER CONTAINER PARA £/P HOSP. MOC, DEL 08/05 AL 07/06/15,
225101 880, 1
e L L SERVICE, CTS, SRL S/FACT. NCF B1500000065 D/F 01/06/19 RD $18,880.00. RDS  18:880.00 |16/07/2019
CONTAINER TRAILER AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. MOC, DEL 08/06 AL 07/07/19,
225.1.01 AD 18,880.00 |15/0
i SERVICE, CTS, SRL S/FACT. NCF 81500000071 D/F 01/08/19 RD $18,880.00. il 3 e S
CONTAINER TRAILER AQLUILER CONTAINER PARA E/P HOSP. MOCA, DEL 08/06 AL 07/07/15,
225101 RD. 18,880.00
a0  |[RaanaReRnTS SERVICE, CTS, SAL S/FACT. NCF B1500000075 D/F 01/08/19 RD $18,880.00. ® RN
CONTAINER TRAILER AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. MOC, DEL 08/07 AL 07/08/18,
225.1.01 AD 18,880,
el Lo SERVICE, CTS, SRL S/FACT. NCF 81500000077 D/F 01/08/19 AD $18,880.00. d FR0D | 15/08/2013
CORPURATION —
DOMINICANA DERADIC Y | SERV. PUBLICIDAD INST. CANAL 9, PROG. EL DESPERTADOR L/V
222101 2,600.00 2
18/02/2020  |81500000838 lbion Sieoion.  [dons RDS  82,600.00 |03/04/2020
fﬁ%ﬁ«quum
DOMINICANA DE RADIO ¥ |SERV. PUBLICIDAD INST, CANAL 9, PROG. EL DESPERTADOR L/V
1221 AD 82,600.00
17/03/2020  |B1500000885 bk S e |Esad 222101 3 01/05/2020
VASIOIALL
CORPORACION ESTATAL DE |CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03,
50000 2221, RDS  133,333.33 |09/03
ANEIEND. || RADIO ¥ TELEVISION ENERO.19, S/FACT. NCF B1500001053 D/F 23/01/19 RD $133,333.33, |2 22101 s 09/03/2019
CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03,
ACION E!
19/02/2019  |B1500001187 CORPORACION ESTATALDE | coppr 19, S/FACT. NCF B1500001187 D/F 19/02/19 RD 222101 RDS  133,333.33 |05/04/2019
RADIO Y TELEVISION
$133,333.33,
CORPORACION ESTATAL DE |CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03,
RTGIT  [RN00012zE RADIO ¥ TELEVISION MARZO.19, $/FACT. NCF 81500001321 D/F 05/03/19 RD $133,333.33, [>22 101 ARy Mgasan el
CORPORACION ESTATAL DE |CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03,
ol il RADIO ¥ TELEVISION ABRIL19, S/FACT. NCF B1500001471 D/F 02/04/19 RD $133,333.33, |+ 2-21:01 LTI
CURPURATION
INTERNACIONAL DE VIAJES |PUBLICIDAD EN PROGRAMA SABADO POR LA NOCHE, DEL 03/10 AL
04/12/2019 00000064 13 ]
/12/ s ¥ TURISMO CORPORINTER, |03/11/19 FACT. NCF B1500000064 D/F 04/12/19 RD $22,420.00 EEE Rbg:  Zamo0ow A0
ttrroRATION
INTERNACIONAL DE VIAJES |PUBLICIDAD EN PROGRAMA SABADO POR LA NOCHE, DEL 03/11 AL
RAZQME.  |RISTIONNES ¥ TURISMO CORPORINTER, |03/12/19 FACT. NCF B1500000065 D/F 04/12/19 RD $22,420.00 S0 o 23,A00100 152000
£
CRISTALIA DOMINICANA, | FACT. No. 27803; NCF B1500000045 D/F 28/02/2020; 0/C 1000033486
28/0. : 3.4.1. ¥
/02/2020  |B1500000045 oy S e 234101 RDS  105,140.00 |13/04/2020
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA PROPUESTA FINAL, MES DE
13/01/2020  |BI500000107 DAAR MEDIA, SRL DICIEMBRE 2019; S/FACT. NCF B1S00000107 D/F 13/01/2020 POR S |2.2.2.1.01 RDS  37,760.00 |27/02/2020
37,760.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MANANA BOREAL MES DE
14/12/2017 11500000102 DANILO JORGE BASILIO  |NOVIEMBRE S/FACT. NCF AD10010011500000102 D/ 14/12/2017 POR |2.2.2.1.01 RDS  23,600.00 |28/01/2018
$ 23,600.00
SERVICIC PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE
14/12/2017  |11500000105 DANILO JORGE BASILIO | DICIEMBRE S/FACT. NCF A010010011500000105 D/F 14/12/2017 POR |2.2.2.1.01 RDS  23,600.00 |28/01/2018
$23,600.00
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE ENERO
15/02/2018  |1150000 ANILO JORGE BAS 221 ]
702/ kAng DANILO JORGE BASILIO | </ - ncF A010010011500000108 D/F 15/02/2018 POR § 23,600.00 |* 22101 RDS  25600.00 |01/04/2018
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE FEBRERO
14/03/2018  |11500000109 ANILO JORGE BASILIO 2.2.1. 600,
o3, DANHOJORG) S/EACT. NCF AD10010011500000109 D/F 14/03/2018 POR $ 23,600.00 |>- 22101 o N
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MANANA BOREAL MES DE MARZO
10/04/2 DANIL 2.2.2.1. .
/04/2018 11500000111 QIORGEEAIUG  |rcure o arrrvencn smppnons s o/ 10A00/2018 08 < 25,600.00 [P 22108 RDS  23,600.00 |25/05/2018
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“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria™
{Prog de Medic tos Esenciales(P: /cal}

PROMESENCAL

Medicinas que dan Cafidod de Vida

Ml FanMAGIA

Correspondiente al mes_Marzo_2020

Estado de cuenta suplidores

Marzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.
Fecha de No. de factura o Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
d Conce|
registro comprobante Mcimdsrs ek acac e pte objetal en RD$ pago
MANT. PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DEL AUTOBUS TOYOTA ARO 2013
2.7.2. RD. 148,
15/11/2017 |21500026485 DELTA COMERCIAL T CF AR ASAOESAeS DY TEAY A P S xas i [P 2T S 20,148.89 |30/12/2017
DELTA COMUNICACIONES, |SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/07 AL
2221 ]
ARy gamolage SAL 09/08/18, S/FACT. NCF 81500000012 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 10 G 60000 |10
DELTA COMUNICACIONES, |SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/08 AL
000000 2.2.1. AD 23,600.00 |17/03,
Atpafiig  (Res = SAL 09/09/18, S/FACT. NCF B1500000013 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 |*-22101 g R
DELTA COMUNICACIONES, | SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/09 AL
221, RD 23,600.00
RUGLER  [Bisenene SAL 09/10/18, S/FACT. NCF 81500000014 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 |>- 2101 B Sy
DELTA COMUNICACIONES, |SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/10 AL
2.2.1. RD 23,600,
MARA0E | BIEeaLs SAL 09/11/18, S/FACT. NCF B1500000015 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 | 22101 $ 00 12.0/05/3013
DELTA COMUNICACIONES, |SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/11 AL
5000000 221, RD: 23,600.00 |17,
anjoriams. 18y a5 SRL 09/12/18, S/FACT. NCF B1500000016 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 |~22101 s Ao
DELTA COMUNICACIONES, | SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 05/12/18 AL
2.2.1. RD 23,600.00
SAEARE)  BARA000037 SAL 09/01/19, S/FACT. NCF 81500000017 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 |>22 101 s TEA
NTACAGAS ELECTRICO y
05/12/2019  |B1500000014 DESERET SERVICES, SRL i:i:ggﬂ R AR SrARADOR SENTARE 2.2.5.4.01 RDS  1,386,618.00 |19/01/2020
INTACA ELECTRICO, h
15/02/2020  |B1500000015 DESERET SERVICES, SRL ?;ﬁ;"f;g PEMPNRIEA L CORRIGER CARARCL 2.2.5.4.01 ADS  950,490.00 |31/03/2020
ILER DE MONTACAGAS ELECTRICO, R PARADQ, ¥
02/03/2020  |81500000017 DESERET SERVICES, SRL :;3;9 . S 225401 RDS  950,490.00 |16/04/2020
LECTRI P #
03/02/2020  |B1500000016 DESERET SERVICES, SAL ?;ﬁ?ﬁg AR LR PRI R T 2.2.5.4.01 RDS  950,490.00 |19/03/2020
DIST. FARMACEUTICA FACT. No. 27: NCF 81500000027 D/F 20/02/2020; 0/C No.1000033554
2 7 234.1. 544,
20/02/2020  |8150000002 el I 47145 ey s 1.01 ADS  152,544.00 |05/04/2020
DIST. FARMACEUTICA FACT. No. 28: NCF 1500000028 D/F 21/02/2020; 0/C No.1000033554
341, 4.
21/02/2020 81500000028 o i i [t S Bt 2.3.4.1.01 RDS  54,264.00 |06/04/2020
DIST. FARMACEUTICA FACT. No. 29; NCF B1500000029 D/F 26/02/2020; 0/C No.1000033554
26/02/2020 81500000029 PR s P skl 234,101 RDS  1,195,912.50 |11/04/2020
DIST. FARMACEUTICA FACT. No. 30; NCF B1500000030 D/F 26/02/2020; 0/C No.1000033554
10/03/2020  |B1500000030 b e LU L ity 23.4.1.01 RDS  169,928.00 |24/04/2020
11/02/2020  |B1500001119 DISTOSA, SAL TONNER DE DIFERENTES ESPECIFICACIONES 23.3.1.01 ADS  612,654.57 |27/03/2020
20/02/2020  |B1500000089 I FE YOI FACTURA No. 2682, NCF B1500000089 D/F 20/02/20; 0/C 33477 2.3.4.1.01 RDS  515,719.00 |05/04/2020
FARMACEUTICA ABC, 5. A. Coke g e s 2
28/02/2020  |B1500000091 RInERIBLIAN, FACTURA No. 2684, NCF B1500000091 D/F 28/02/20; 0/C 33477 23.4.1.01 RDS  203,889.00 |13/04/2020
FARMACEUTICA ABC, 5. A, i : g e e
12/03/2020  |B1500000093 DI rELRCo FACTURA No. 2686, NCF B1500000093 D/F 12/03/20; 0/C 33816 234,101 RDS  352,575.00 |26/04/2020
FARMACEUTICA ABC, 5. A. 0/26806, g il B2
12/03/2020  |81500000094 DRIRELIOOB FACTURA No, 2687, NCF B1500000094 D/F 12/03/20; O/C 33477 234101 RDS  25,536.00 |26/04/2020
FARMACEUTICA ABC, 5. A. bG8 ; T ,536.00 |26/
06/04/2020  |81500000097 BISTREO FACTURA No.2680, NCF B1500000097 D/F 31/03/20; O/C 33477 234.1.01 RDS  59,850.00 |21/05/2020
FARMACEUTICA ABC, 5. A. i * * T sz
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Madicinas que dan Calidad de Vida

Correspondiente al mes_Marzo_2020

Maorzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

1B,

lacl Dy

g de Medit Esencii fcal}

Estado de cuenta suplidores

Ml FanMaAGIA

Fecha de No. de factura o Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
X Nombre del acreedor Concepto
registro comprobante objetal en RDS pago
11/02/2020  |B1500000087 e i FACTURA No. 2680, NCF B1500000087 D/F 11/02/20; O/C 33477 2.3.4.1.01 RDS  329,060.00 |27/03/2020
FARMACEUTICA ABC, . A. ) t 4 e e
DISTRIBUTDURA
10/03/2020 |B1500000030 FARMILE TIEA FACTURA No. 30, NCF B1500000030 D/F10/3/20; 0/C33554 2.3.4.1.01 RDS 169,928.00 | 24/04/2020
INNOVACION QUIMICO !
IADICTRIAL SR
DISTRIBUIDORES
ION DE TICKETS DE COMBUSTIBLES DE DIFERENTES
01/02/2020  |B1500011455 INTERNACIONALES DE  |/\DQUISICION DE TICKETS DE €O 237102 |RD$  305600.00 |17/03/2020
DENOMINACIONES
PETROLEQ, SA
DISTRIBUIDORES
PAGO DE TICKET DE COMBUSTIBLE
10/03/2020  |B1500012103 INTERNACIONALES DE #10594201000057616/10594201000057765 2.3.7.1.02 RDS 150,000.00 |24/04/2020
PETROLEQ, SA
DISTRIBUIDORES
10/03/2020  |B0400001340 INTERNACIONALES DE NOTA DE CREDITO APLICADO AL NCF B1500012103 2.3.7.1.02 -RDS 150,000.00 |24/04/2020
PETROLEO, SA
DOMACA (1) PAGO DE ANTICIPO DEL 20% CONSTRUCCION DE 39 F/P A NIVEL
.2.7.1. RD. ,404,169.
24/02/2020 |DJ-2020-0119 CONSTRUCTORAS.A.L T 2.2.7.1.01 S 3,404,169.00 |09/04/2020
DR. MANELIC GASS0
09/03/2020 |B1500000077 H———— FACTURA No. 155930, NCF B1500000077 D/F 09/03/20; O/C 33536 2.3.4.1.01 RDS  814,815.20 |23/04/2020
. 'd
05/02/2020 |B1500000159 RS, RO A PAGO HONORAROS LEGALIZACION DE 12 CONTRATOS 2.2.8.7.02 RDS 54,280.00 |21/03/2020
SANTOS SANTOS
18/02/2020  |B1500000160 TR BAVICHAANDY PAGO HONORARIOS LEGALIZACION DE 12 CONTRATOS 228702 RDS 61,360.00 |03/04/2020
SANTOS SANTOS
PUBLICACION CONVOCATORIA A LICITACION S/FACT. NCF
27/01/2020 |B1500001893 EDITORA EL CARIBE B1500001893 D/F 27/01/2020 RD $58,902.06 222101 RDS 58,902.06 |12/03/2020
RENOVACION SUSCRIPCION A PERIODICO 19/05/19 AL 19/05/20,
.2.2.1. 4,800.
01/04/2019 |B1500001261 EDITORA HOY, 5.A.5. S/FACT. NCF B1500001261 D/F 01/04/19 RD $14,800.00 2.2.2.1.01 RDS 14,800.00 |16/05/2019
PUBLICACION CONVOCATORIA A LICITACION S/FACT. NCF
30/08/2019  |B1500002667 EDITORA LISTIN DIARIO B1500002667 D/F 30/08/19 RD $95,987.81 2.2.2.1.01 RDS 95,987.81 |14/10/2019
S ARE SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA PUNTO DE ACCION, MES
22/01/2020  |B1500000022 ONERTS DICIEMBRE 2019, 5/FACT. NCF B1500000022 D/F 22/01/2020 POR RDS |2.2.2.1.01 RDS 16,520.00 |07/03/2020
16,520.00
MPRA DE TARIMAS 8X8, S/FACT. 000000,
30/04/2019  |B1500000027 ELVIS FILMS VIDEQ, SRL b / NEF P LR 2286.01 RDS 15,340.00 | 14/06/2019
RD $15,340.00.
. NCF B15000000. F
30/04/2019  |B1500000028 ELVIS FILMS VIDEO, SRL ;“;;&i?g” BV AT BEER. SFCE. MR L %0 |2.2.8.6.01 RDS 8,260.00 |14/06/2019
03/04/2020  |B1500000009 EMPRESAS MAYZEL, S.R.L. |FACTURA No.2687, NCF B1500000003 D/F 30/03/20; O/C 33834 23.4.1.01 RDS  348,100.00 |18/05/2020
FILMS PR 10N, MPRA DE TARIMAS BX8, 5/FACT. NCF B1500000027 D/F 30/04/19
30/04/2019  |B1500000027 RV M SO s / G 4 2.2.86.02 RDS 15,340.00 | 14/06/2019
SRL RD $15,340.00.
EVS FILMS PRODUCCION,  |IMPRESION E INSTALACION DE BANNER 120X180 S/FACT. NCF
09/10/2019  |B1500000008 oo 81500000008 D/F 03/10/19 RD $26,500.00. 2.3.3.3.01 RDS 26,500.00 |23/11/2019
EVS FILMS PRODUCCION, SERV. MONTAJE PARA MISA DE ACCION DE GRACIAS EN EL SALON
10/02/2020  |B1500000020 i CONFERENCIA DE PROMESE: INCLUYE SONIDO,ALFOMBRA,ARREGLOR |2.2.8.6.01 RDS 122,012.00 | 26/03/2020
FLORAL
EVS FILMS PRODUCCION,  |ALQUILER DE LUCES LED EXTERIORES Y ESTRUCTURA EN TRUSS, MES
3.3.3. R i
RIERERRY: sty SRL DE CANCER, S/FACT. NCF B1500000007 D/F 09/10/19 RD $135,700.00. |>>330* LR i e
EVS FILMS PRODUCCION,  |IMPRESION E INSTALACION DE BANNER 120X180 S/FACT. NCF
09/10/2019  |B1500000008 ni 81500000008 D/F 09/10/19 RD $26,500.00. |2.3.3.3.01 RDS 26,500.00 (23/11/2019
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“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

PROMESEWCAL Ml FARMACIA

- n - {Progrﬂ'ma de Medit £ ES:uu‘ul':afn- ,'CG'U
Madicinas que dan Cafidad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente ol mes_Marzo_2020
Marzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.
Fecha de No. de factura o Noimbre dél derédder Concepto Codificacion | Monto de la deuda | Fecha limite de
registro comprobante objetal en RDS$ pago
SUMINISTRO, INSTALACION Y REPARACION DE PUERTAS S/FACT. NCF
19/09/2019  |B1500000057 EXPRESO INDUSTRIAL SRL [0 o os DJF 19/09/19 R $79,962.02. 22.7.1.01 RDS 79,961.02 (03/11/2019
20/02/2020 |B1500000826 FARACH, 5. A, FACTURA No. 555433, NCF B1500000826 D/F 20/02/20; O/C 33820 2.34.1.01 RDS 360,000.00 |05/04/2020
27/03/2020 81500000874 FARACH, 5. A. FACTURA No.559915, NCF B1500000874 D/F 18/03/20; O/C 33480 2.3.4.1.01 RDS 604,584.00 |11/05/2020
03/04/2020 B1500000894 FARACH, §. A. FACTURA No.561225, NCF B1500000894 D/F 27/03/20; O/C 33480 2.3.4.1.01 RDS 604,584.00 |18/05/2020
07/04/2020 B1500000902 FARACH, 5. A. FACTURA No.561754, NCF B1500000902 D/F 01/04/20; O/C 33480 234101 RDS 604,584.00 |22/05/2020
FARMACO QUIMICA
10/03/2020 |B1500018737 NACIONALS. FACTURA Np.90238655, NCF B1500018737 D/F 10/30/20; 0/C33828 2.3.83.01 RDS 650,298.00 |24/04/2020
A.[FARMACONAL)
FARMACCO QUIMICA
10/03/2020 B1500018736 NACIONALS. FACTURA No.90238654, NCF B1500018736 D/F10/3/20; 0/C33514 2.3.4.1.01 RDS 21,240.00 | 24/04/2020
A fFARMACONAL)
02/03/2020 B1500000039 FARQUIS.R.L.. FACTURA No. 00014, NCF B1500000039 D/F 02/03/20; 0/C33838 2.3.4.1.01 RDS 376,960.00 |16/04/2020
02/03/2020 B1500000040 FARQUILS.R.L. FACTURA No. 115, NCF B1500000040 D/F 02/03/20; 0/C 33424 2.3.4.1.01 RDS 5,168.00 |16/04/2020
02/03/2020 B1500000041 FARQUILS.R.L. FACTURA No. 000116 NCF B1500000041 D/F 02/03/20; O/C 34040 2.3.4.1.01 RDS 700,860.00 |16/04/2020
13/03/2020 B1500000042 FARQULS.R.L. FACTURA No. 000117, NCF B1500000042 D/F 13/03/20, O/C 34040 2.3.4.1.01 RDS 209,484.00 |27/04/2020
16/03/2020  |B1500000043 FARQUILS.R.L.. FACTURA No. 000118, NCF B1500000043 D/F 16/03/20; O/C 34040 23.4.1.01 RDS  2,763,110.00 |30/04/2020
FELICIDAD ALTAGRACIA SERV.HONORARIOS PROF. PARA LA LEGALIZACION DE 9 CONTRATOS
27/01/2020  |B1500000010 DIAZ LAO SUSCRITOS CON ESTA INSTITUCION. 228702 RDS 31,860.00 |12/03/2020
FELIX ANT.BATISTA SERV.PUBLICIDAD, DOMINGOS DE 11:00AM A 12:00 PM CORREP. AL
00000043 222101 RD. 23,600.00 |07/03/2020
ke i ENCARNACION MES DE DIC. > i
SERV. PUBLICIDAD INST, EN PROGRAMA FENOMENAL CON
Bl RD. 23,600.00
11/12/2019 81500000020 FELIX D. LIZARDO DAGOBERTO, SAB.. 5:00 A 6:30 PM CANAL 9 222101 S 25/01/2020
SERV. PUBLICIDAD INST. EN PROGRAMA FENOMENAL CON
10/01/2020 B1500000022 FELIX D. LIZARDO DAGOBERTO, SAB.. 5:00 A 6:30 PM CANAL 9 222101 RDS 23,600.00 |24/02/2020
10/03/2020 B1500000253 ::gﬁi::fm R CORONA DE OFRENDA TRICOLOR (ALTAR DE LA PATRIA} 2.2.86.01 RDS 14,999.99 | 24/04/2020
MANT. PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL CAMION MITSUBISHI, S/F NCF
2.2.7.2. ,971.
13/09/2017  |11500000070 FRAMISA SOLUTION, SRL A010010011500000070 D/F 13/08/2017 POR & 72,971.20 2.06 RDS 72,971,20 |28/10/2017
FRANKLIN JOEL IMENEZ MANT. PREV Y CORREC CAMIONETA MITSUBISHI COLOR BLANCO, 5/F
2.7.2. 47,028.
15082087 11500000068 GOMEZ NCF AD1001001150000088 D/F 18/09/2017 POR $ 47,028.90 a2l ks e i
FRANKLIN JOEL IMENEZ MANT. PREV Y CORREC CAMIONETA MITSUBISHI ARD 2010 S/F NCF
7 4 ,2.7.2. ,792.
gigain LLAOGHN 1T GOMEZ A01001001150000114 D/F 05/12/2017 POR § 46,792.90 i s i
FRANKLIN JOEL IMENEZ MANT. PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DEL CAMION DAIHATSU, S/FACT.
L2.7.2. RD. 709.
il GOMEZ NCF A010010011500000122 D/F 05/12/2017 POR § 85,709.30 A K20k R
GE&R INGENIERIA Y
07/02/2020 |B1500000002 MANTENIMIENTO, SRL SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTANTERIAS EN ALMACENES 2.2.7.2.06 RODS 97,095.12 |23/03/2020
06/03/2020 |B1500000051 GATTAS ¥ ASOCIADODS,5.R.L. |TERCERA CUBICACION{03) CONTRATO 2018-164, D/F 13/06/2018 271201 RDS  1,601,598.15 |20/04/2020
GEFARCA INDUSTRIA
04/02/2020  |B1500000097 FARMACEUTICA ;ﬁaﬁ;m?j;j;;; 1591 i 234101 ROS 365,108.00 | 20/03/2020
PEREZESPINOSA, SRL
GEFARCA INDUSTRIA
. No. 48; ;
26/02/2020 B1500000098 FARMACEUTICA ;ACT g: 4;10?332F1128/Z3§§;;Im8 D S tley 2asy G 2.3.4.1.01 RDS 527,905.00 |11/04/2020
PEREZESPINOSA, SRL
14/01/2020 81500000007 GENIMVE PHARMA, SRL FACTURA No.009, NCF B1500000007 D/F 14/01/20; O/C 33519 2.3.9.3.01 RDS 253,790.00 |28/02/2020
03/03/2020 81500000008 GENIMVE PHARMA, SRL FACTURA No. 010, NCF B1500000008 D/F 03/03/20; O/C 33519 2.3.4.1.01 RDS 173,825.00 |17/04/2020
CUARTA CUBICACION ADICINAL PARA EL CONTRATO SUSCRISTO DE
REFERENCIA 2012-037 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2012, PARA LA
26/12/2013 11501983009 GIL A, MORALES RAMOS SUPERVICION DE OBRA DEL HOSPITAL MONTE PLATA, MONTE PLATA, |2.2.7.1.01 RDS 12,763.43 |09/02/2014
YAMASA EN MONTE PLATA, PEDRO MACHENA , MONSENOR NOUEL, ¥
CENTRO DE ATENCION PRIMARIA VERON, LA ALTAGRACIAS,
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“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria™
PROMESERCAL e s s Ml FARMACIA
Madicinias quc dan Cafidad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Marzo_2020
Marzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.

Fecha de No. de factura o Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
4 MNombre del acreedor Concepto 2
registro comprobante objetal en RDS$ pago
SERV. MANTENIMIENTO PLATA ELECTRICA CORRESP. MIARZO 2020, 5/F
2272, RD 34,102.00
16/03/2020 B1500000072 GOMEZ MAGALLANES 815 72 D/F 16/03/2020 2.06 S 30/04/2020
GREGORIO ALEGRIA ALQUILER LOCAL F/P LA BARQUITA STO. DGO. §/FACT. NCF
11/201 4 2.2.51.01 RD;, 7,080.00 |14,
Ml i520n) RAH0000140 ARMENDARIZ B1100000140 D/F 30/11/2018, DEL 05/11 AL 05/12/19 POR 57,080.00. J 0L 2020
GREGORIO ALEGRIA RENTA DEL LOCAL DONDE FUNCIONA F/P LA BARQUITA,STO.DGO.
30/01/2020 0000014 2.2.5.1.01 RD;, 7,434.00 |15/03/2020
B it 2a2 ARMENDARIZ NORTE DEL 05/01/20 AL 05/02/20 s e
FACT. No. 107 NCF A010010011500000107 D/F 03/03/2015 0/C
00000107 2.3.4.1.01 RD, 35,400.00 |17,
03/03/2015 115 10 GREINOR MEDIKEY, SRL No.1000030412 D/F 13/01/2015 S 17/04/2015
PUBLICIDAD, DEL 09/01 AL 09/02/2019 5/FACTURA NCF B1500000019
26/02/2019 1 GRUPO UVAS DEL MAR 222101 RD. 47,200.00 |12/04/2019
. 93500000019 D/F 26/02/2019 POR $47,200.00. s i
PUBLICIDAD, DEL 09/02 AL 09/03/19 5/FACTURA NCF B1500000020
000000, R 222101 RD. 47,200.00 1
26/02/2019 B15 20 GRUPO UVAS DEL MA D/F 26/02/2019 POR $47,200.00. 0. S 12/04/2019
HECTOR JOSE MARTE SERV. PUBLICIDAD INST. CANAL 19 PROG. VISION DEL MILENIO, LOS
24012020  |B1G o LUZON VIERNES 3:00A4:00, DEL 03DIC. 2019 AL 03 ENERO 2020. Al s kb i
REPARACION Y MANTENIMIENTO VEHICULO S/NCF B1500000063 D/F
18/1 1 HECTOR RUDDY R 2.2.7.2.06 RD. 277,300.00 02/2020
8/12/2019  |B1500000063 CTOR RUI 0SA 18/12/19 POR $277,300.00 5 01/02/20.
PUBLICIDAD EN PROGRAMA NOTICIA ENTRE AMIGOS DEL S5/NCF
13/08/2018 81500000006 :‘j::YALEANDER ikindadt B1500000006 D/F 13/08/2018 AL MES DE AGOSTO/2018 POR 222101 RDS 23,600.00 |27/08/2018
$23,600.00
03/04/2020 B1500001003 HIDROMED,SRL FACTURA No.HD-022178, NCF B1500001003 D/F 31/03/20; O/C 34074 |2.3.4.1.01 RDS 344,000.00 |18/05/2020
27/03/2020 B1500001450 HOSPIFAR, SRL FACTURA No.10021638, NCF B1500001450 D/F 20/03/20; O/C 34063 |2.3.4.1.01 RDS  1,050,000.00 |11/05/2020
MANT, PREVENTIVO Y CORRECTIVO CAMIONETA MITSUBISHI COLOR
13/09/2017  |11500000200 HR AUTO SERVICE, SRL BCO. 2010 5/F NCF AD10010011500000200 D/F 13/09/2017 POR & 227206 RDS 63,377.80 |28/10/2017
63,377.80
MANT. DE MONTACARGAS ALMACEN CIUDAD SALUD, DEL 08/05/2017
16/05/2017 11500000371 IMEQ DOMINICANA AL 08/06/2017 S/F NCF A010010011500000373 D/F 19/06/17 POR S (2.2.7.2.06 RDS 40,491.76 |30/06/2017
5,723.00
MANT. DE MONTACARGAS ALMACEN CIUDAD SALUD, DEL 08/05/2017
19/06/2017  |11500000373 IMEQ DOMINICANA AL 08/06/2017 S/F NCF A010010011500000373 D/F 19/06/17 POR S |2.2.7.2.06 RDS 5,723.00 |03/08/2017
5723.00
MANT. MONTACARGAS EN EL KM 22 AUT DUARTE DEL 13/10/2017
23/11/2017  |11500000400 IMEQ DOMINICANA AL 13/11/2017 §/F NCF A010010011500000400 D/F 23/11/2017 POR |2.2.7.2.06 RDS 12,980.00 |07/01/2018
512,980.00
REEMPLAZO DE GOMAS MONTACARGAS REGION SANTIAGO, 5/F NCF
23/11/2017 v MINICANA ’ 272, RD. 26,859.1
. ZERtoatd Reed “ AC10010011500000402 D/F 23/11/2017 POR 5 26,859.13 Bt dl s el L L
REEMPLAZO DE GOMAS MONTACARGAS, EN LA REGION SANTIAGO,
23/11/2017  |11500000403 IMEQ DOMINICANA S/F NCF A010010011500000403 D/F 23/11/2017 POR S 17.468.57 227206 RDS 17,468.57 |07/01/2018
REEMPLAZO DE GOMAS Y SUS COMPONENTES MONTACARGAS
20/01/2018 11500000404 IMEQ DOMINICANA SANTIAGO, 5/F NCF AD10010011500000404 D/F 20/01/2018 POR § 227206 RDS 21,539.13 |06/03/2018
21,539.13.
REEMPLAZO DE GOMAS Y SUS COMPONENTES MONTACARGAS
20/01/2018 11500000405 IMEQ DOMINICANA SANTIAGO, §/F NCF AD10010011500000405 D/F 20/01/2018 POR S 227206 RDS 15,544.19 |06/03/2018
15,544.19
MANTENIMIENTO D/MONTACARGAS DEL 20/01/2018 AL 20/02/2018
201 I ,2.7.2. ;
05/03/2018 11500000409 MEQ DOMINICANA S/F NCF A010010011500000409 D/F 05/03/2018 POR & 5,723.00 2.2.7.2.06 RDS 5,723.00 |19/04/2018
MANTENIMIENTO D/MONTACARGAS, SANTIAGO DEL 20/01/2018 AL
05/03/2018 11500000410 IMEQ DOMINICANA 20 /02/2018 S/F NCF A010010011500000410 D/F 05/03/2018 S 227206 RDS 28,556.00 |18/04/2018
28,556.00
MANTENIMIENTO D/MONTACARGAS, DEL 20/02/2018 AL 20/03/2018
22/03/2018 1 N 272 £
2/03/. 11500000411 MEQ DOMINICANA S/F NCF A010010011500000411 D/F 22/03/2018 POR § 5,723.00 2.2.7.2.06 RDS 5,723.00 |06/05/2018
MANT. 6 MONTACARGAS EN ALMACEN PROMESE/CAL, REGION
23/04/2018 11500000412 IMEQ DOMINICANA SANTIAGO DEL 20/03/2018 AL 20/04/2018, MARZ0/2018 S/F NCF 227206 RDS 28,556.04 |07/06/2018
A010010011500000412 D/F 23/04/2018 POR § 28,556.04
16/05/2017  |A010010011500000371 IMEQ DOMINICANA iii‘;:; STANE BELMONTALARIAS REBMELARS D GIWIHS DE 227206 RDS 40,491.76 |30/06/2017
19/06/2017 | A010010011500000373 IMEQ DOMINICANA SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS MANTENIMIENTO 22.7.2.06 RDS 5,723.00 |03/08/2017
23/11/2017  |AD10010011500000400 IMEQ DOMINICANA SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS MARCA YALE, MANTENIMIENTO |2.2.7.2.06 RDS 12,980.00 |07/01/2018
06/09/2017  |A010010011500000402 IMEQ DOMINICANA SERV. PRESTADQ DEL MONTACARGAS MANTENIMIENTO 2.2.7.2.06 RDS 26,859.13 |21/10/2017
ERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPR20/NPR345-0744-
20/01/2018  |A010010011500000404 IMEQ DOMINICANA ;700 c SEAD0 » Gt RIUERACT: 227206 RDS 21,5389.13 |06/03/2018
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Fecha de No. de factura o Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
| acreedor Concepto 2
registro comprobante el P objetal en RD$ pago
SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPR20/NPR345-0744-
20/01/2018  |A010010011500000405 IMEQ DOMINICANA e / 2.2.7.2.06 RDS 15,544.19 |06/03/2018
05/03/2018  |AD10010011500000409 IMEQ DOMINICANA SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS CROWN RD5725-30-198 2.2.7.2.06 RDS 5,723.00 |19/04/2018
22/03/2018 | A010010011500000411 IMEQ DOMINICANA SERV.PRESTADO DEL MONTACARGA CROWN RD5725-30-198 2.2.7.2.06 RDS 5,723.00 |06/05/2018
3 EL MONTACARGAS CLARK NPR20/NPR345-0744-
23/04/2018  |A010010011500000412 IMEQ DOMINICANA ;?:}g:“smw DR M0 o 2.2.7.2.06 RDS 28,556.04 |07/06/2018
23/07/2018  |B1500000010 IMEQ DOMINICANA SERV.PRESTADO DEL MONTACARGAS CROWN RD5725-30-198 22.7.2.06 RDS 6,056.94 |06/09/2018
MANT, DE MONTACARGAS ALMACEN, REGION SANTIAGO, EL
1 20 /07/2018 S/F NCF B1500000012 D/F 15/08/2018
15/08/2018  |B1500000012 IMEQ DOMINICANA H0G/2010.48 2D A / FE e 2.2.7.2.06 RDS 19,627.36 |29/09/2018
POR 5$19,627.36
MANT. D/MONTACARGAS UBICADOS EN EL ALMACEN PROMESE/CAL,
16/10/2018  |B1500000016 IMEQ DOMINICANA REGION SANTIAGO, MES DE AGOSTO/2018 S/F NCF B1500000016 2.2.7.2.06 RDS 19,627.36 |30/11/2018
D/F 16/10/2018 POR S 19,627.36
MANT. DE MONTACARGAS ALMACEN, REGION SANTIAGO, 20/10/18
08/01/2019  |B1500000031 IMEQ DOMINICANA AL 20/11/2018, 5/F NCF B1500000031 D/F 09/01/19 POR 516,048.02 |2.2.7.2.06 RDS 16,048.02 | 23/02/2019
21/03/2019  |B1500000037 IMEQ DOMINICANA SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS YALE NDRO3SEB/DB6INO1595L |2.2.7.2.06 RDS 25,960.00 |05/05/2019
; T MONTACARGAS CROWN RD5725-30-198
09/05/2019  |B1500000044 IMEQ DOMINICANA jf::zigjs AR AGLIONIACANZASLAC 2.2.7.2.06 RDS 7,520.23 | 23/06/2019
MANT. D/MONTACARGAS CROWN, ENERO.19, 5/F NCF B1500000045
. 2.2.7.2.06 RD. 7,520.23 | 23/06/2019
09/05/2019  |B1500000045 IMEQ DOMINICANA D/F 09/05/2019 POR $7,520.24 S /06
MANT. D/MONTACARGAS CROWN, FEBRERQ.18, 5/F NCF
[ i z 2.2.7.2.06 RD. 7,520.23 |23, 019
09/05/2019  |B1500000047 IMEQ DOMINICANA e 7 D/F 03/05/2019 POR $7,520.24 S /06/2
RV. PRESTADO DEL MONTACARGAS CROWN RD5725-30-
09/05/2019  |B1500000048 IMEQ DOMINICANA = S 2.2.7.2.06 RDS 56,988.88 |23/06/2019
198/1A42704
MANT. D/MONTACARGAS CLARK, , S/F NCF B1500000052 D/F
2.2.7.2.06 RD 10,698.68 |19/09/2019
05/08/2019  |B1500000052 IMEQ DOMINICANA 05/08/2019 POR $10,698.68 0 S /09/.
. PRESTADO DEL MONTACARGAS CROWN R55725-30-
17/08/2019  |B1500000054 IMEQ DOMINICANA AERY ARETAD0 227206 RDS 7,520.23 |01/10/2019
198/1A42704
09/09/2019  |B1500000057 IMEQ DOMINICANA SERV. PRESTADO, ELEVADORES HIDRAULICOS 20L7210820/112150018 |2.2.7.2.06 RDS 11,446.00 |24/10/2019
; M ROWN RD5725-30-
09/09/2015 | B1500000058 IMEQ DOMINICANA i e 250 2.27.2.06 RDS 7,520.23 |24/10/2019
198/1A42704
SERV. MONTACARGAS YALE NDRO35EB/D861NO2884N,REMPLAZD DE
11/09/2019  |B1500000060 IMEQ DOMINICANA SUEDAS Y sUs EOMEONENTES 2.2.7.2.06 RDS  2,792,472.00 |26/10/2019
MANT. D/MONTACARGAS YALE; 5/F NCF B1500000060 D/F
2272 RD 27,924.72
16/09/2019  |B1500000060 IMEQ DOMINICANA 16/09/2019 POR $27,924.72 06 S 31/10/2019
A 45 =
16/09/2019  |B1500000061 IMEQ DOMINICANA ;iﬁ: FREO B0 B ORI Gl MERARR A S 2.2.7.2.06 RDS 5,349.34 |31/10/2019
11/10/2019  |B1500000062 IMEQ DOMINICANA ;‘;'g' FRESTHEO DG MOEASIRES MK WREY RS IS [ o5 i ADS  122,599.40 |25/11/2019
12/10/2019  |B1500000063 IMEQ DOMINICANA SERV.PRESTADO DELMONTACARGAS crown rd5725-30-198/1a42704  |2.2.7.2.06 RDS 7,520.23 |26/11/2019
12/10/2019  |B1500000064 IMEQ DOMINICANA SERV. PRESTADO ELEVADORES HIDRAULICOS 20L7210820/112150018 |2.2.7.2.06 RDS 11,446.00 |26/11/2019
MANT, D/MONTACARGAS CLARK, , 5/F NCF B1500000065 D/F
15/11/2019 50000006, IMEQ DOMINICANA 2.2.7.2.06 RD; 10,698.68 |30/12/2019
i B 5 Q 15/11/2019 POR $10,698.68 g i
SERV.PRESTADO DEL MONTACARGAS CROWN RD5725-30-198
18/11/2019  |B1500000066 IMEQ DOMINICANA 1A42704, FICHA ID-498 22.7.2.06 RDS 7,520.23 |02/01/2020
18/11/2019  |B1500000067 IMEQ DOMINICANA SERV.PRESTADO DEL MONTACARGAS YALE NDRO35EB/D86INO2884N |2.2.7.2,06 RDS 54,033.70 |02/01/2020
SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPR20/NPR345-0744-
2,72, RD, 10,698.
16/12/2019  |B1500000070 IMEQ DOMINICANA 9700, MANTENIMIENTO 22.7.2.06 S 0,698.68 |30/01/2020
SERV. PRESTADO DEL MONTACARGAS CLARK NPR20/NPR345-0744-
20/01/2020 81500000071 IMEQ DOMINICANA 9708 RAANTEETE 2.2.7.2.06 RDS 342,672.57 |05/03/2020
10/01/2020  |B1500000261 INDO-QUIMICA, CPOR A, |FACTURA No. 97034967, NCF B1500000261 D/F 10/01/20; 0/C 2.34.1.01 RDS 752,371.20 |24/02/2020
13/02/2020  |B1500000277 INDO-QUIMICA, CPOR A, |FACTURA No. 97035130, NCF B1500000277 D/F13/02/20; O/C 34022 |2.3.4.1.01 RDS 293,388.00 |29/03/2020
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21/02/2020 81500000281 INDO-QUIMICA, C POR A. FACTURA No. 97035176, NCF B1500000281 D/F 21/02/20; O/C 34022 |2.3.4.1.01 RDS 463,680.00 |06/04/2020
21/02/2020 B1500000282 INDO-QUIMICA, CPOR A. FACTURA No. 97035177, NCF B1500000282 D/F 21/02/20; 0/C 33476 |2.3.4.1.01 ROS 376,185.60 |06/04/2020
28/02/2020 B1500000286 INDO-QUIMICA, C POR A. FACTURA No. 87035211, NCF B15000000286 D/F 28/02/20; 0/C 33476 |2.3.4.1.01 RDS 376,185.60 |13/04/2020
28/02/2020 B1500000287 INDO-QUIMICA, C POR A. FACTURA No. 97035212, NCF B15000000287 D/F 28/02/20; 0/C 34022 |2.3.4.1.01 RDS 463,680.00 |13/04/2020
06/03/2020 B1500000288 INDO-QUIMICA, C POR A. FACTURA No. 97035256, NCF B1500000288 D/F 06/03/20; O/C 33476 |2.3.4.1.01 RDS 376,185.60 |20/04/2020
06/03/2020 B1500000289 INDO-QUIMICA, CPOR A. FACTURA No. 87035257, NCF B1500000289 D/F 06/03/20; 0/C 34022 |2.3.4.1.01 RDS 463,680.00 |20/04/2020
10/03/2020 81500000291 INDO-QUIMICA, C POR A. FACTURA No.97035268, NCF B1500000291 D/F10/03/20; O/C 33476 |2.3.4.1.01 RDS 752,371.20 |24/04/2020
17/03/2020 B1500000292 INDO-QUIMICA, CPOR A. FACTURA No.97035298, NCF B1500000292 D/F 17/03/20; 0/C33476 |2.3.4.1.01 RDS 376,185.60 |01/05/2020
17/03/2020 B1500000293 INDO-QUIMICA, C POR A. FACTURA No.970352589, NCF B1500000293 D/F 17/03/20; O/C 34022 |2.3.4.1.01 RDS 463,680.00 |01/05/2020
20/03/2020 81500000296 INDC-QUIMICA, CPOR A. FACTURA No.97035337, NCF B1500000296 D/F 20/03/20; O/C 33476 |2.3.4.1.01 RDS 376,185.60 |04/05/2020
20/03/2020 B1500000297 INDO-QUIMICA, C POR A. FACTURA No.97035338, NCF B1500000297 D/F 20/03/20; O/C 34022 |2.3.4.1.01 RDS 463,680.00 |04/05/2020
CA
28/10/2019 B1500000052 Lﬂ;ﬁ:léi‘;ﬁjgﬁfF?R:&ACEUﬂ FACTURA No. 10899, NCF B1500000052 D/F 28/10/19; O/C 33326 2.34.1.01 RDS 457,615.00 |12/12/2019
INDUSTRIA FARMACEUTICA |FACT. No. 11153; NCF B1500000062 D/F 27/01/2020 ; 0/C
000000 .3.4.1. ,474,
Anbasneg i B DEL CARIBE, 5. A. No.1000033840 D/F 02/10/2019 Rdd o o, 08 40y 20a0
A
27/01/2020  |B1500000061 IDn;DngT;?EF;R:MCEUTIC FACTURA No. 11152, NCF B1500000061 D/F 27/01/20; O/C 33493 2.3.4.1.01 RD3 202,768.00 |12/03/2020
[ Fi
09/03/2020  |B1500000039 g{iﬁZiiAs :fMO- FACTURA No. 00014, NCF B1500000039 D/F 02/03/20; 0/C33838 2.3.4.1.01 RDS 376,960.00 |23/04/2020
12/03/2020 B1500000009 INGEMIXER 20A. CUBICACION LOTE 3, §/F B1500000009, D/F 12/03/2020 2.2.7.1.01 RDS 937,313.28 |26/04/2020
INMENOL INDUSTRIAL
2020 B1500000. 3 00000. i .3.4.1. .
27/02/. 5 151 LABORATORIOS, SRL FACTURA No. 27645, NCF B15 151 D/F 27/01/20; O/C 33832 2.3.4.1.01 RODS 220,000.00 |12/04/2020
INMENOL INDUSTRIAL FACT. No. 281423; NCF B1500000237 D/F 12/02/2020; 0/C
12/02/2020 B1500000237 .3.4.1. D, .
it LABORATORIOS, SRL 1000033522 D/F 18/03/2019 i Roe AS R0 26/ 200
03/04/2020 B1500000245 INMENOL INDUSTRIAL LABOI| FACTURA No.283393, NCF B1500000245 D/F 31/03/20; O/C 34087 2.3.4.1.01 RDS 74,520.00 |18/05/2020
INSTITUTO CULTURAL SERVICIO DE DIPLOMADO DE COMUNICACION CORPORATIVA Y
03/02/2020 81500001065 DOMINICO AMERICANO, ESTRATEGICA I; S/FACT. NCF B1500001065 D/F 03/02/2020 POR RD 2.2.2.1.01 RDS 43,000.00 |19/03/2020
INC 543,000.00
ISLA DOMINICANA DE
1 4 NP, P, .3.7.1, .
25/01/2020 B150004568 PETROLEO CORPORATION COMPRA DE TICKES PREPAGO PARA USO INSTITUCIONAL 237102 RDS 112,000.00 (10/03/2020
FACT. No. 90584972; NCF B1500002315 D/F 03/02/2020; 0/C
1500002315 A ), S.ALS. .3.4.1. ,
03/02/2020 |B J. GASS0 GASSO, S.A.S 1000033478 D/F 18/03/2019 2.3.4.1.01 RDS 138,931.20 |19/03/2020
FACT, No. 90586327; NCF B1500002351 D/F 18/02/2020; O/C
03/02/2020 |B15 2351 1. ASSO, S.A.S. : 2.3.4.1.01 ,320.
/02/. 0000235 GASSO GASSO, S.A.S. 1000033478 DJF 18/03/2019 RDS 710,320.00 |19/03/2020
PUBLICIDAD EN PORTAL WWW. TRASLASHUELLAS.COM.DO, DEL 03/10
12/12/2019 B1500000159 JACUS PUBLICITARIA, EIRL  |AL 03/11/2018, S/FACT. NCF B1500000159 D/F 12/12/2019 PORRDS  |2.2.2.1.01 RDS 22,420.00 |26/01/2020
22,420.00
JOSE ALBERTO PERIA SERVICIO DE PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA NOTICIA ENTRE AMIGOS
10/06/2018 B1500000001 DE L 5/NCF B1500000001 D/F 10/06/2018 AL MES DE ABRIL/2018 POR |2.2.2.1.01 RDS 23,600.00 |25/07/2018
CABREJIA
$23,600.00
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA AQUI LA TARDE DE 4:00 A
08/01/2018 11500000107 JOSE CHECO ESTEVEZ 5:00 PM 5/FACT. NCF AD10010011500000107 D/F 08/01/2018 POR S |2.2.2.1.01 RDS 23,600.00 |22/02/2018
23,600.00.
PUBLICIDAD PROGRAMA A LA EXPECTATIVA DEL 20/11/17 AL 20/12/17
04/12/2017 11500000228 JOSE FRANCISCO REYES 5/ FACTURA NCF A010010011500000228 D/F 04/12/2017 POR S 222101 RDS 23,600.00 |18/01/2018
23,600.00
31/01/2020  |B1500000050 JOSE MANUEL MESA SERVICIO PUBLICIDAD INTITUCIONAL 03/12/19 AL 03/01/20 2.2.21.01 RDS 35,400.00 |16/03/2020
PUBLICIDAD EN PROGRAMA COMENTADO LO QUE PASO, OCTUBRE. 18,
10/12/2019  |B1500000105 JOSE RAFAEL LA HOZ FACT. NCF 1500000105 D/F 10/12/19 RD $23,600.00 2.2.2.1.01 RDS 23,600.00 |24/01/2020
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Ml FaBMACIA

Fecha de No. de factura o P e e Concapt Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
registro comprobante objetal en RDS pago
PUBLICIDAD EN PROGRAMA COMENTANDO LO QUE PAGO,
019 22,1, 600,00
10/12/2 81500000106 JOSE RAFAEL LA HOZ et e ok A e e (PR RDS 23 24/01/2020
PUBLICIDAD EN PROGRAMA ENTERATE CON BONILLA, S/FACT. NCF
2.2.1. RD. ),
12/11/2018  |B1500000054 HANALBERTOBONA | onconoonca rie 1ans sanse. s Semmmamae a5 pon Sowsonag [233001 S 2950000 |27/12/2018
PUBLICIDAD EN PROGRAMA ENTERATE CON BONILLA, S/FACT. NCE
18/12/2018  |B1500000066 JUAN ALBERTO BONILLA | 51500000066 D/F 26/12/2018, MES NOVIEMBRE.18, POR $29,500.00 | 2102 ADS  29,500.00 |01/02/2019
JUAN ANGOMAS SERVICIO PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA VERSION FINAL CANAL 55
12/2017 2.2.1, RD. 23, X
/22007 | 11500000 ALCANTARA S/FACT, NCF AD10010011500000019 D/F 06/12/2017 POR § 23,600.00 |>-2-2101 s i o
JUAN LALMONTE D
SERVICIO DE ALMUERZO CON MOTIVO DEL DIA DEL FARMACEUTICO
2, ’ .2.8.6. RD. 137,000.
Ll ;2?5 géﬁg;‘cg S/FACT. NCF B15000000325 D/F 02/12/2019 POR RDS 137,000.36 |2 25601 & E000.5 36000200
SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPOS VISUALES ¥ TARIMAS; S/FACT. NCF
N 2286 AD 73,160,
18/11/2019  |B1500000030 JUAN PABLO POLANCO 81500000030 D/F 18/11/2019 POR RD $73,160.00 8.6.01 S '3,160.00 |02/01/2020
JUAN PABLO POLANCO | CONTRATACION DE SERV. PARA ACTIVIDA NAVIDERIA:
07/02/2020  |B1500000127 B et 228601 RDS  318,000.01 |23/03/2020
JULIO CESAR ACOSTA PUBLICIDAD EN PROGRAMA TELE COTUI S/FACT. NCF 81500000034
10/12/2019 22,1, AD 17,700.00 |24
A ELLE000054 ARACENA D/F 10/12/19 POR 517,700.00 PRl 3 oy s
T — PUBLICIDAD EN PROGRAMA OPINIONES AL DIA, DEL 03/12/2019 AL
15/01/2020  |B1500000158 03/01/2020; 5/FACT. NCF B15000000158 D/F 15/01/2020 POR 222101 ADS  17,700.00 |29/02/2020
ARACENA
$17,700.00
12/03/2020  |B1500000051 ;%S;Eggﬂ ESTEVEZ | 3D, CUBICACION LOTE 4, S/F B1500000051, D/F 12/03/2020 22.7.1.01 RD$  1,791,509.41 |26/04/2020
KLINETEC DOMINICANA, | ALQUILER CAJA DE 4 YDAS, MES DE NOVIEMBRE, S/FACT. NCF
02/01/2020 00000 2.1.8. 33,400,

i i SAL 81500000193 D/F 02/01/2020 POR RDS 33,400.00 i A 0 [IsAmiz0n
02/01/2020  |B1500000194 i;f"”fc DOMINICANA, | 3/ QUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 221801 ADS  13,950.00 |16/02/2020
02/01/2020  |B1500000195 ;‘;’:"mc DOMINICANA, | 21 QUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.801 RDS  13,950.00 |16/02/2020

KLINETEC DOMINICANA, | ALQUILER CAJA DE 4 YDAS, MES DE DICIEMBRE, S/FACT. NCF
02/01/2020  |B1500000200 iy S ol ol e 221801 ADS  33,400.00 |16/02/2020
02/01/2020  |B1500000201 i;’:“sm DOMINICANA, | 1| QUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 221801 RDS  13,950.00 |16/02/2020
KLINETEC DOMINICANA, |ALGQUILER CAJA DE 4 YDAS, MES DE DICIEMBRE, 5,FACT, NCF
21 .2.1.8. 5
02/01/2020  |B1500000202 i A S e 221801 RDS  13,950.00 |16/02/2020
N,
29/01/2020 | 81500000207 g;fverec DOMINICANA, | )\ QUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.801 RDS  33,400.00 |14/03/2020
f]
29/01/2020 81500000208 :;’LNETEC DOMINICANA, | AL QUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 RDS  13,950.00 | 14/03/2020
29/02/2020  |B1500000209 ::LNETEC DOMINICANA, | 4\ QUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 2.2.1.8.01 RDS  13,950.00 |14/04/2020
KUNETEC DOMINI A,
29/02/2020  |B1500000220 sm CDOMINICANA, | 41 QUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 221801 RDS  33,400.00 |14/04/2020
25/02/2020  |B1500000221 ;c;iwsrsc DOMINICANA, | 5\ QUILER DE CAIA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 221801 RDS  13,950.00 |14/04/2020
KLIN,
29/02/2020  |B1500000222 s; ETEC DOMINICANA, | o} QUILER DE CAJA DE 4 YDAS/ LEV. CAJA DE 4 YARDAS 221801 ADS  13,950.00 |14/04/2020
~ No. : 00000157 DJF - 0/C 10000
19/02/2020  |B1500000157 KODOPHARMA, SAL ;‘:,FC: ;;;:;‘:’ BCF BIRVGIRIS OyF 3/63/2000; OFC 2000033515 |5 o 4 v 11e RDS  349,752.00 |04/04/2020
20/02/2020 | 61500000158 KODOPHARMA, SRL FACTURA No. 27753, NCF 81500000158 DjF 20/02/20; 0/C 33832 |2.3.4.1.01 RDS _ 1,518,260.00 |05/04/2020
FACT. No. ; 00000, ) 0000.
21/02/2020  |B1500000160 KODOPHARMA, SRL WCT, U8 27702, Wk B SR0B0L00 0y F L 20000/ 3000PSE0I5 |y 0 00010 RDS  2,200,000.00 |06/04/2020
D/F 19/03/2013
24/02/2020  |B1500000161 KODOPHARMA, SAL FACTURA No. 027768, NCF B1500000161 D/F 24/02/20; O/C 33832 |2.3.4.1.01 ADS  1,517,952.00 |09/04/2020
13/03/2020 | B1500000165 KODOPHARMA, SAL FACTURA No. 27839,NCF B1500000165 DJF 13/03/20; 0/C 33832 234101 RDS _ 1,851,760.00 |27/04/2020
16/03/2020 _|B1500000166 KODOPHARMSA, SRL FACTURA No. 27843, NCF B1500000166 D/F 16/03/20; 0/C 33515 |2.3.4.1.01 RDS __ 377,892.00 |30/04/2020
27/03/2020 | B1500000167 KODOPHARMA, SRL FACTURA No.27855, NCF B1500000167 D/F18/03/20; 0/C 33515 2.3.4.1.01 RDS __ 238,690.40 |11/05/2020
27/03/2020 _|B1500000168 KODOPHARMA, SAL FACTURA No.27856, NCF B1500000168 D/F 18/03/20; 0/C 33515 2.3.4.1.01 RDS _ 136,002.24 |11/05/2020
SERVICO ALQUILER OFICINA MOVIL EN HAINA SAN CRISTOBAL, S/FACT,
24/01/2020 L&D TRAN. RT, SRL .2.5. 1. ), .
/01/. B1500000112 SPORT, SR NCE BIS00000113 DfF 24/03/9030 FOR RDS 30.980.00 2.2.5.1.01 RDS 90,860.00 |09/03/2020
ADQUISICION DE LUBRICANTE, S/FACT. NCF B1500000151 D/F
03/01/2020 371, RD 3
101/, 81500000151 LA LUBRITEKA, SAL 50350 B8 AL AL 23.7.1.06 s 9,440.00 |17/02/2020
LABORATORIO DR.
03/03/2020  |B1500000203 et FACTURA No. 9116558, NCF B1500000203 D/F 03/03/20; O/C 33466  |2.3.4.1.01 RDS  147.900.00 |17/04/2020
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Fecha de No. de factura o Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
registro comprobante S ConEgn objetal en RDS pago
03/03/2020  |B1500000202 g’ﬂ‘;;?;’im‘ FACTURA No. 91161557, NCF 81500000202 D/F 03/03/20; O/C 34046 |2.3.4.1.01 RDS  624,000,00 |17/04/2020
30/01/2020  |B1500000032 ﬁfgﬂ;ggﬁ ;&%ﬁ;ﬁ;gﬁagj&ﬁ; Ie:saoooaaaz D/F 30/01/2020; 0/CNo. |, 5 41 01 RDS  44,800.00 |15/03/2020
INTERNATIONAL, SRL
30/01/2020  |81500000033 o s e AN laguans  and  zaoouen smmoon
INTERNATIONAL, SRL
17/02/2020  |B1500000034 MAGNACHEM i‘;ﬂ%ﬁ;g;ﬁia;ﬁ 3’;5; ;1 i R L L LA T RDS  65000.00 |02/04/2020
Rt TP
28/01/2020  |81500000141 ?;;:ﬁ;fﬁg ?":I'wm FACTURA No. 89043, NCF B1500000141 D/F 28/01/20; 0/C 32757  |2.3.4.1.01 RDS  300,000.00 |13/03/2020
29/01/2020 81500000142 ?ggﬁ;ﬁ:ﬁ ST’”CO :ric;o:;)o :jfss:bjf; :;;mm D/F 29/01/2020 ; O/C 23.4.1.01 RDS  308,202.00 |14/03/2020
03/02/2020 81500000143 ?;Sﬂ;f:g gtiwco FACTURA No. 89101, NCF B1500000143 D/F 03/02/20; 0/C 32757 |2.3.4.1.01 RDS  301,680.00 |19/03/2020
21/02/2020  |B1500000144 ?;Sx;f:g gi.iwco FACTURA No. 89291, NCF B1500000144 D/F 21/02/20; 0/C 32757 |2.3.4.1.01 RDS  374,320.00 |06/04/2020
05/03/2020  |B1500000147 ;“;Sﬁ;gi :'g ?‘:M"co FACTURA No. 89415, NCF B1500000147 D/F 05/03/20; 0/C 32757  |2.3.4.1.01 RDS  348,061.00 |18/04/2020
05/03/2020  |B1500000148 ?;ﬂ?ﬁ;ﬁ:ﬁ ET’"CO FACTURA No.89416, NCF 81500000148 D/F 05/03/20; 0/C 32757 |2.3.4.1.01 RDS  285,075.00 |19/04/2020
16/03/2020  |B1500000124 fsomromo SANLUIS, 5. | £ cTURA No.162063, NCF B1500000124 DJF 16/03/20; 0/C 33473 |2.3.4.1.01 RDS  165,588.00 |30/04/2020
16/03/2020  |B1500000125 faomromo SANLUIS, 5. | cacTURA No. 162064, NCF B1500000125 D/F 16/03/20; 0/C 33807  |2.3.4.1.01 RDS  2,440,045.00 |30/04/2020
27/03/2020  |B1500000126 LABORATORIO SAN LUIS, 5. A| FACTURA No.162229, NCF B1500000126 D/F 24/03/20; 0/C 33807  |2.3.4.1.02 RDS  1,225,980.00 |11/05/2020
06/04/2020 81500000127 LABORATORIO SAN LUIS, 5. A| FACTURA No.162271, NCF B1500000127 D/F 31/03/20; 0/C 33473 |2.3.4.1.01 RDS  52,866.00 |21/05/2020
06/04/2020  |B1500000128 LABORATORIO SAN LUIS, 5. A| FACTURA No.162272, NCF B1500000128 D/F 31/03/20; 0/C 33807  |2.3.4.1.01 RDS  329,085.00 |21/05/2020
24/02/2020  |B1500000113 PAIARD IS FACTURA NO. PA1663, NCF B1500000113 D/F 19/02/20; 0/C 33492 |2.3.4.1.01 RDS  155,430.00 |09/04/2020
ANTILLANOS EDMAR, 5. A.
19/02/2020  |B1500000114 :ﬂiﬁ;‘;’gﬁ . :fifb:;é;;;;f"o; fﬁ‘ 2,2105/%0114 D/F 19/02/2020; 0/C 234.1.01 RDS  206,540.00 |04/04/2020
27/03/2020  |B1500000115 A FACTURA No.P41665, NCF BI500000115 D/F 18/03/20; 0/C33831  |2.3.4.1.01 RDS  224,940.00 |11/05/2020
ANTILLANOS EDMAR, 5. A.
27/03/2020  |81500000201 ;:fomromos DELSUR, | eACTURA No.1229, NCF 81500000201 D/F 18/03/20; O/C 34024 2.3.4.1.01 RDS  464,580.00 |11/05/2020
14/02/2020  |B1500000196 ";;fm’" TORIOS DELSUR. | £aCTURA No. 34024, NCF 81500000196 D/F 14/02/20; 0/C 34024 |2.3.4.1.01 RDS  1,167,960.00 |30/03/2020
24/02/2020  |B1500000197 ;‘;LBO"‘”OR’ OSDELSUR. | tAcTURA No. 1195, NCF B1500000197 D/F 24/02/20; 0/C 34024 23.4.1.01 RDS  336,500.00 [09/04/2020
25/02/2020  |B1500000198 ;:Lsommmos DELSUR. | EacTURA No. 1196, NCF 81500000198 D/F 25/02/20; O/C 34024 2.3.4.1.01 RDS  268,370.00 |10/04/2020
26/02/2020  |B1500000199 ;:foaarom OSDELSUR, | tACTURA No. 1199, NCF BI500000199 D/F 26/02/20; O/C 34024 2.3.4.1.01 RDS  100,000.00 |11/04/2020
11/11/2019  |B1500000106 é’;ﬂgg?:fs BE. :jc;ag;o i;:f;f; :r;fggjzsgfgamos B I3 TR0 o 23.4.1.01 RDS  1,864,996.00 |26/12/2018
29/11/2019  |B1500000111 é‘;ﬂf:;gf’;fs B :ifﬁi;‘;fj; :r;;}gjzsgfgoam L S 23.4.1.01 RDS  1,678,953.00 |13/01/2020
11/02/2020 81500000194 gif:;;f);ifs o i‘;ga;';’s:; 1;35;8;3;1%:5; O‘if ROaRae Le LlRaranaty e 23.4.201 ADS  798,000.00 |27/03/2020
11/02/2020  |B1500000195 gﬁf:;;?;fs D8, iggo:.:s: j gf;;a’:ﬁ: oifm” R SRR O 2.3.4.1.01 RDS  684,000.00 |27/03/2020
10/02/2020  |B1500000197 ;’;‘:ﬁ;;f’:fs &b :’:fg;é;i;?;; :rsc/r;gj;gf:oms VR ARTRAnaR B 2.3.4.1.01 RDS  188,000.00 |26/03/2020
17/02/2020  |B1500000198 é‘;’ﬂ';;?;fs o ;‘3;;02‘:83 ; f:f 521’;5;08;: SRR Ly F L aanits O 2.34.1.01 RDS  167,165.00 |02/04/2020
17/02/2020  |B1500000198 gﬁﬁ;;?;f‘ Bl ;gac;bg_:égzl ;5:;205; :;g ;;1; SR0OKIS D L/022020: QU 2.3.4.1.01 RDS  167,165.00 [02/04/2020
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Feclja de No. de factura o Nes ol sieaiion Concepto Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
registro comprobante objetal en RDS pago
28/02/2020  |B1500000102 ;’;fm’“ TORIOS LAPROFAR, |- cTURA No. A118853, NCF 81500000102 D/F 28/02/20; 0/C 33468  |2.3.4.1.01 RDS  4,073,600.00 |13/04/2020
06/03/2020  |B1500000103 ;:fomromos LAPROFAR, | EAcTURA No. A118942, NCF B1500000103 D/F 06/03/20; 0/C 33468 |2.3.4.1.01 RDS  3,678,400.00 |20/04/2020
13/03/2020  |B1500000104 ;:fommmos LAPROFAR, | eACTURA No. A119009, NCF B1500000104 D/F 13/03/20; 0/C 33802 |2.3.4.1,01 RDS  1,992,640.00 |27/04/2020
27/03/2020  |B1500000105 LABORATORIOS LAPROFAR, §| FACTURA No.A119073, NCF B1500000105 D/F 23/03/20; O/C 34035  |2.3.4.1.01 RDS  1,656,375.00 |11/05/2020
27/03/2020  |B1500000106 LABORATORIOS LAPROFAR, S| FACTURA No, A119092, NCF B1500000106 D/F 24/03/20; 0/C 34035  |2.3.4.1.01 RDS  2,756,208.00 |11/05/2020
03/04/2020  |B1500000108 LABORATORIOS LAPROFAR, S| FACTURA No.A119114, NCF B1500000108 D/F 01/04/20; O/C 34035  |2.3.4.1.01 RDS  1,470,300.00 |18/05/2020
07/04/2020  |B1500000109 LABORATORIOS LAPROFAR, §| FACTURA No.A119129, NCF B1500000109 D/F 02/04/20; O/C 33802  |2.3.4.1.01 RDS  902,000.00 |22/05/2020
07/08/2020  |B1500000110 LABORATORIOS LAPROFAR, §| FACTURA No.A119130, NCF B1500000110 D/F 02/04/20; 0/C 34035  |2.3.4.1.01 RDS  1,209,060.00 |22/05/2020
10/02/2020  |B1500000425 LABORATORIOS ORBIS, 5.A. | FACTURA No.F79098, NCF B1500000425 D/F 10/02/20; 0/C 33501  |2.3.4.1.01 RDS  422,520.24 |26/03/2020
30/01/2020 |B1500000162 LABORATORIOS ORBIS, S.A. ;30650:;3 ;i Z‘}f{; 2’:‘;; 225‘2%0000162 D/F 30/01/2020; O/C 2.3.4.1.01 RDS  260,400.00 |15/03/2020
05/03/2020 81500000167 LABORATORIOS ORBIS, 5.A. |FACTURA No. 138623, NCF B1500000167 D/F 05/03/20: 0/C 34038  |2.3.4.1.01 RDS  300,600.00 |19/04/2020
17/03/2020  |B1500000172 LABORATORIOS ORBIS, S.A. |FACTURA No. 139122, NCF 81500000172 D/F 17/03/20; 0/C 34038 |2.3.4.1.01 RDS  489,600.00 |01/05/2020
27/03/2020  |B1500000173 LABORATORIOS ORBIS, S.A. |FACTURA No.139321, NCF B1500000173 D/F 23/03/20; O/C 34038  |2.3.4.1.01 RDS  1,242,900.00 |11/05/2020
03/04/2020 81500000176 LABORATORIOS ORBIS, S.A. |FACTURA No.139668, NCF B1500000176 D/F 30/03/20; 0/C 34038  |2.3.4.1.01 RDS  971,320.00 |18/05/2020
03/04/2020  |81500000177 LABORATORIOS ORBIS, S.A. |FACTURA No.139786, NCF B1500000177 D/F 01/04/20; 0/C 34038  |2.3.4.1.01 RDS  522,160.00 |18/05/2020
29/10/2019  |B1500000196 ;q:fmromos SINTESIS. | FACTURA No. 165075, NCF 81500000196 D/F 29/10/1; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  549,375.00 |13/12/2019
18/11/2019  |B1500000207 ?:fmromos SINTESIS. | FACTURA No. 165568, NCF 81500000207 D/F 18/11/19; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  745,000.00 |02/01/2020
29/11/2019  |B1500000212 ?:f"‘"on 105 SINTESIS, | eACTURA No. 165880, NCF 81500000212 D/F 29/11/19; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  593,755.00 |13/01/2020
10/12/2019  |B1500000218 ;ﬁf“"‘mms SINTESIS, | eACTURA No. 166136, NCF 81500000218 D/F 10/12/19; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  396,210.00 |24/01/2020
19/12/2019  |B1500000226 ;‘_‘LTR‘”O”OS SINTESIS. | eACTURA No. 166408, NCF 81500000226 DJF 19/12/19; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  1,914,016.50 |02/02/2020
30/12/2019 81500000228 ;,ﬁ)mmmos SINTESIS, | FACTURA No. 166433, NCF B1500000228 D/F 30/12/19; 0/c 33817 |2.3.4.1.01 RDS  352,741.50 |13/02/2020
17/01/2020  |B1500000230 ‘;TRATOR’OS SINTESIS. | eACTURA No.166762, NCF 81500000230 D/F 1701/20; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  1,310,399.50 |02/03/2020
23/01/2020  |B1500000233 ;q:fmromos SINTESIS, | eACTURA No. 166845, NCF 81500000233 D/F 23/01/20; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  119,375.00 |08/03/2020
31/01/2020 |B1500000238 ;.‘a:?m TORIOS SINTESIS. | 4 CTURA No. 167046, NCF B1500000238 D/F 31/01/20; 0/C 33817 |2.3.4.1.01 RDS  219,522.00 |16/03/2020
11/02/2020  |B1500000239 ?:fm TORIOS SINTESIS. | acTURA No. 167271, NCF 1500000239 DJF 11/02/20; 0/C 33817 |2.3.4.1.01 RDS  360,972.00 |27/03/2020
20/02/2020  |81500000241 :“:fmmms SINTESIS. | eACTURA No. 167485, NCF 81500000241 DJF 20/02/20; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  793,246.00 |05/04/2020
28/02/2020 |B1500000244 ;"‘3:}”"‘ TORIOS SINTESIS. | paCTURA No. 167694, NCF B1500000244 D/F 28/02/20; 0/C 33817 |2.3.4.1.01 RDS  33,220.00 |13/04/2020
12/03/2020  |B1500000247 g’:‘f“mﬁ; O SINTESIS, | cACTURA No. 168066, NCF 1500000247 D/F 12/03/20; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  164,376.00 |26/04/2020
27/03/2020  |B1500000252 LABORATORIOS SINTESIS, .| FACTURA No.168283, NCF B1500000252 D/F 20/03/20; 0/C 33817 [23.4.1.01 RDS  770,316.00 |11/05/2020
03/04/2020 _|B1500000253 LABORATORIOS SINTESIS, 5.| FACTURA No.168323, NCF B1500000253 D/F 26/03/20; 0/C33817 _ |2.3.4.1.01 RDS __ 217,900.00 |18/05/2020
03/04/2020 81500000255 LABORATORIOS SINTESIS, S.R|FACTURA No. 168335, NCF B1500000255 D/F 27/03/20; O/C 33817 12.3.4.0,01 RDS  471,104.00 |18/05/2020
06/04/2020 81500000257 LABORATORIOS SINTESIS, 5.R| FACTURA No.168352, NCF B1500000257 D/F 31/03/20; 0/C 33817  |2.3.4.1.01 RDS  578,781.00 |21/05/2020
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“Afio de lo Consolidacion de la Seguridad Alimentaria™
{Programa de Medicamentos Esenciales{Promese/cal}

PROMESEWCAL

Medictnas que dan Cafidad de Vida

Ml FanNaAGa

Correspondiente al mes_Marzo_2020

Estado de cuenta suplidores

Marzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.
Fecha de No. de factura o Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
Concepto
registro comprobante Sl vl acresiy P objetal en RD$ pago
SERVICIO MANTENIMIENTO LOCAL NO, 402 PU MES DE ENERC 2017
2251, RD:; 13,797.7.
02/01/2017 |11500001285 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL S/ NCF AQI0030011500001285 B/F 02/01/2017 POR £13,797.78 5.1.01 5 3,797.74 |16/02/2017
ALQUILER LOCAL No 105 PLI, DEL 02/01/17 AL 02/02/2017 MES DE
05/01/2016  |11500001293 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL |ENERO /2017 S/F NCF AD10010011500001293 D/F 05/01/2017 RD  |2.2.5.1.01 RDS 17,560.35 |19/02/2016
$17,560.35
ALQUILER LOCAL No 401 PLI, DEL 12/01/17 AL 12/02/2017 MES DE
05/01/2016  |11500001294 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL |ENERO /2017 S/F NCF A010010011500001294 D/F 05/01/2017 RD  |2.2.5.1.01 RDS 82,455.45 |19/02/2016
$82,455.45
ALQUILER LOCAL No 214 PLJ, DEL 12/01/17 AL 12/02/2017 MES DE
05/01/2016  |11500001295 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL |ENERO /2017 S/F NCF AD10010011500001295 D/F 05/01/2017 RD 2.25.1.01 RDS 17,326.16 |19/02/2016
$17,326.16
TERRENO PARQUED PARA SER UTILIZADO POR LOS COLABORADORES
05/01/2016  |11500001296 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL |DE ESTA INSTITUICION DEL 13/01/2017 AL 13/02/2017 5/F NCF 225101 RDS 45,533.25 |19/02/2016
A010010011500001296 D/F 06/01/17 POR $45,533.25
CONSUMO COMBUSTIBLE LOCAL 402, MES DE ENERO/2017 5/F NCF
1 7 .2.5.1, 1,019.92 |1 17
01/02/201 11500001300 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL A010010011500001300 D/F 01/02/2017 RD $1,019.92 2.25.1.01 RDS 8/03/20.
ALQUILER LOCAL No 101 PLI, DEL 19/02/2017 AL 19/03/2017 MES
06/03/2017  |11500001310 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL  |MARZ0/2017 S/F NCF A010010011500001310 D/F 06/03/2017 RD 2.25.1.01 RDS 42,013.25 |20/04/2017
$42,013.25
ALQUILER LOCAL No 107 PiL, DEL 03/01 AL 03/02/2020, MES ENERO
22510 ,081. 202
01/01/2020  |B1500000093 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL 2020, S/ NCF B1500000093 D/F 01/01/2020 RD POR £49,081.98 5.1.0: RDS 49,081.98 |15/02/2020
ALQUILER LOCAL No 107 PJL, DEL 03/02 AL 03/03/2020, MES FEBRERO
1/02/202 2.25.1.01 RD: ,081.98 |17/03/2020
01/02/2020  |B1500000099 AEA SRR EML Rk 2020, 5/F NCF B1500000099 D/F 01/02/2020 RD POR 549,081.98 G s sk A,
ALQUILER LOCAL No 107 PIL, DEL 03/03 AL 03/04/2020, MES MARZO
.2.5.1. RD, 4 :
02/03/2020  |B1500000104 LEA AGROINDUSTRIAL SRL | 0, 5/F NCF B1500000104 D/F 02/03/2020 RD POR $49,081.98 2.251.01 S 9,081.98 |16/04/2020
01/02/2020  |B1500000098 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL |COMBUSTIBLE DE LA PLANTA ELECTRICA, ENERO 2020 2.25.1.01 RDS 1,404.00 |17/03/2020
02/03/2020 |B1500000103 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL |COMBUSTIBLE DE LA PLANTA ELECTRICA, FEBRERO 2020 2.251.01 RDS 1,618.20 | 16/04/2020
CAL 107 MES MARZO 2020, 00000105,
02/03/2020  |B1500000105 LEA AGROINDUSTRIAL sgL |MANTENIMIENTO LO 0 2020 SF GLA00000005, - |50 q 0 RDS  11,565.18 |16/04/2020
D/F 02/03/2020
MANTENIMIENTO LOCAL 107 MES FEBR ), 00000100,
01/02/2020 |B1500000100 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL DAL I MES R0 2020, /¥ 1 400 225101 RDS 11,565.18 |17/03/2020
D/F 01/02/2020
MANTENIMIEN M 00000
01/01/2020  |B1500000094 LEA AGROINDUSTRIAL, SRL G TG LOOAL 205 MIZ FERRO 3046, RFALY 105% 2.2.5.1.01 RDS 11,565.18 |15/02/2020
D/F 02/03/2021
LEGAL GROUP
18/02/2020 |B1500000010 RESMA DE PAPEL BOND 20, FOLDERS MANILA 8 1/2X14 233101 RDS 514,008.00 |03/04/2020
CONSULTING, S.R.L.
14/11/2019 |B1500001485 LETERAGO, SRL FACTURA No.FGOBL6140, NCF B1500001485 D/F 14/11/18; O/C 33819 (2.3.4.1.01 RDS  4,960,000.00 |29/12/2019
19/12/2019  |B1500001698 LETERAGO, SRL FACTURA No.FGOBLE353, NCF B1500001698 D/F 19/12/19; 0/C 33819 |2.3.4.1.01 RDS  4,960,000.00 |02/02/2020
19/12/2019  |B1500001702 LETERAGO, SRL FACTURA No. FGOBL6357 NCF B1500001702 D/F 19/12/19; 0/C 33819 |2.3.4.1,01 RDS  489,915.00 |02/02/2020
30/01/2020 |B1500001796 LETERAGO, SRL FACTURA No. FGOBL6451, NCF B1500001796 D/F 30/01/20; O/C 33819 (2.3.4.1.01 RDS 284,715.00 |15/03/2020
30/01/2020 |B1500001798 LETERAGO, SRL FACTURA No. FGOBL6453, NCF B1500001798 D/F 30/01/20; O/C 33819 |2.3.4.1.01 RDS  4,960,000.00 |15/03/2020
25/02/2020 |B1500001900 LETERAGO, SRL FACTURA No. FGOBL6555, NCF B1500001900 D/F 25/02/20; 0/C 33479 |2.3.4.1.01 RDS 740,000.00 | 10/04/2020
25/02/2020 |B1500001901 LETERAGO, SRL FACTURA No. FGOBL6556, NCF B1500001901 D/F 25/02/20; O/C 33819 |2.3.4.1.01 RDS  4,960,000.00 |10/04/2020
25/02/2020 |B1500001906 LETERAGO, SRL FACTURA No. FGOBLE561, NCF B1500001906 D/F 25/02/20; O/C 33819 |2.3.4.1.01 RDS 247,522.50 | 10/04/2020
11/03/2020 |B1500001956 LETERAGO, SRL FACTURA No. FGOBLE611, NCF B1500001956 D/F 11/03/20; O/C 33479 |2.3.4.1.01 RDS  2,121,160.00 |25/04/2020
11/03/2020 |B1500001957 LETERAGO, SRL FACTURA No.FGOBLG612, NCF B1500001957 D/F 11/3/20; 0/C 33819 |2.3.4.1.01 RDS  398,430.00 |25/04/2020
11/03/2020 |B1500001958 LETERAGO, SRL FACTURA No. FGOBL6613, NCF B1500001958 D/F 11/03/20; O/C 33819 |2.3.4.1.01 RDS  4,960,000.00 |25/04/2020
LIC. AIDA DEL CARMEN PAGO HONORARIOS POR ACTO DE LECTURA DE LAS PROPUESTAS
18022020 |BIB00000GZ7 HERANDEZ GLOSS ECONOMICAS EN EL PROCESO DE EXCEPCION CCC-PEEX-20200001 g ] o B b
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“Affo de la Consolidacion de la Seguridad Alimentario”
PROMESEWCAL b i Ml FanMACIA
Mcinas que dan Cafidad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Correspondiente al mes_Marzo_2020.
Marzo 2020
Fecho de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.

Fecha de No. de facturao Codificacion | Monto de la deuda |Fecha limite de
N bre del acreedor Concepto
registro comprobante R LRt Pt cbjetal en RD$ pago
22/02/2019  |B1500000116 ;:f”""m FARMACEUTICA, | TURA No. 67243, NCF B1500000116 D/F 22/02/19; 0/C 32754 |2.3.4.1.01 RDS  212,939.85 |08/04/2019
A,
12/03/2020  |81500000276 ; ';f"” ED FARMACEUTICA, | -1 )04 No. 77006,NCF B1500000276 D/F 12/03/20; O/C 33814 2.3.4.1.01 RDS  30,864.08 |26/04/2020
12/03/2020  |B1500000275 ;gf’“ ED FARMACEUTICA, | 0 ~r()84 No. 77005, NCF B1500000275 D/F 12/03/20; 0/C33508  |2.3.4.1.01 RDS  22,224.12 |26/04/2020
27/03/2020 |B1500000292 LUCIMED FARMACEUTICA, SHFACTURA No.77757, NCFB1500000292 DF 24/03/20; OJC 33814 234,101 RDS  265,086.00 |11/05/2020
21/02/2020  |B1500002769 MAGNA MOTORS,S.A. ADQ. DE VEHICULO CAMION HYUNDAI (CABEZOTE) XCIENT, A0 2020 |, . - RDS  7,638,800.00 |06/04/2020
04/03/2020  |B1500000064 MANUEL DE JESUS DIAZ | SERV. DE COFFE BREAK PARA USO INSTITUCIONAL No. (CP-2019-0022) |2.2.9.2.01 ADS  92,630.00 |18/04/2020
MARIA ALT. HILARIO ALQUILER LOCAL F/P EL PROGRESO, SABANA PERDIDA, DEL 25/12 AL
225101 RD. ), 540.
Airieiers | Bl HIDALGO 25/01/20 S/F NCF 1100000141 D/F 30/12/19 POR $3,540.01 & s L o
MARIA ALT. HILARIO RENTA DEL LOCAL DONDE FUNCIONA F/P DE SABANA PERDIDA,
30/01/2020  |B110000024 225101 AD 3,540.00 |15/03/2020
e i HIDALGO 25/01/20 AL 25/02/20 g Vo
MARTINA DOMINGUEZ __|SERVICIO NOTARIAL LEGALIZACION 11 CONTRATO, S/F 81500000013
11 202 2.2.8.7.02 RD, 16,520.00 |25/04/2020
/03/2020  |B1500000013 b Py $ /04/2
SERVICIO DE MANTENIMIENTO SISTEMA CONTRA INCENDIO S/F NCF
227102 RD; 116,820.00 1.
29/03/2019  |B1500000037 MAXX EXTINTORES, SRL [ o ove i aier o s 13/05/2019
20/02/2020  |B1500000110 MEDEK PHARMA, 5. A. FACTURA No. 71466473, NCF B1500000110 D/F 20/2/20; 0/C 33489 |2.3.4.1.01 RDS  404,535.00 |05/04/2020
28/02/2020  |1500000111 MEDEK PHARMA, 5. A. FACTURA No. 71466529, NCF B1500000111 D/F 28/02/20; O/C 33489 |2.3.4.1.01 RDS  2,346,000.00 |13/04/2020
28/02/2020 81500000112 MEDEK PHARMA, S. A. FACTURA No. 71466530, NCF B1500000112 D/F 28/02/20; 0/C 33829 |2.3.4.1.01 RDS  116,974.00 | 13/04/2020
28/02/2020  |B1500000113 MEDEK PHARMA, 5. A. FACTURA No. 71466531, NCF 81500000113 D/F 28/02/20; 0/C 33531 |2.3.4.1.01 RDS  1,248,000.00 |13/04/2020
28/02/2020  |B1500000114 MEDEK PHARMA, 5. A. FACTURA No.71466532, NCF B1500000114 D/F 28/02/20; 0/C 33489 |2.3.4.1.01 RDS  1,338,323.50 |13/04/2020
19/03/2020  |B1500000115 MEDEK PHARMA, S. A. FACTURA No.71466724, NCF B1500000115 D/F 19/03/20; 0/C 33489 |2.3.4.1.01 RDS  3,729,777.00 |03/05/2020
19/03/2020  |B1500000117 MEDEK PHARMA, 5. A. | FACTURA No.71466726, NCF B1500000117 D/F 19/03/20; O/C 33531 |2.3.4.1.01 RDS  316,584.00 |03/05/2020
25/03/2020 |B1500000118 MEDEK PHARMA, 5. A, FACTURA No.71466744, NCF BI500000118 D/F 25/03/20; 0/C 33829 |2.3.4.1.01 RDS  622,959.00 |09/05/2020
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57
18/12/2018 B1500000018 MEDIOS DEL NORTE, SRL S/NCF B1500000018 D/F 18/12/2018 MES DE JULIO/20108 POR 222101 R.Ds 76,700.00 01/02}’2019
$76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57
13/12/2013 B1500000019 MEDIOS DEL NORTE, 5RL S/NCF B1500000019 D/F 18/12/2018 MES DE AGOSTO/20108 POR 222101 RDS 76,700.00 01/02/2019
$76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57
18/12/2018  |B81500000020 MEDIOS DEL NORTE, SRL | S/NCF 1500000020 D/F 18/12/2018 MES DE SEPTIEMBRE/20108 POR |2.2.2.1.01 RDS  76,700.00 |01/02/2019
$76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57
18/12/2018  |B1500000021 MEDIOS DEL NORTE, SRL | S/NCF B1500000021 D/F 18/12/2018 MES DE OCTUBRE/20108 POR  |2.2.2.1.01 ADS  76,700.00 |01/02/2019
$76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57
18/12/2018  |B1500000022 MEDIOS DEL NORTE, SRL | S/NCF B1500000021 D/F 18/12/2018 MES DE NOVIEMBRE/20108 POR |2.2.2.1.01 RDS  76,700.00 |01/02/2019
$76,700.00
PUBLICIDAD EN PROGRANA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57
18/12/2018  |B1500000023 MEDIOS DEL NORTE, SRL | S/NCF 1500000021 D/F 18/12/2018 MES DE DICIEMBRE/20108 POR |2.2.2.1,01 RDS  76700.00 |01/02/2019
$76,700.00
SERV. PUBLICIDAD EN EL PROG. TRIBUNAL CANAL 23, DE [/V. DE 5:00
03/03/2020 B1500000262 MEDIOS JUMARPO, SRL 2.2.1. RD, . 2
e A7:00, DEL 03/02/2020 AL 03/03/2020 Sed 108 i i
04/03/2020 | B1500000183 MEDISOL, SAL FACTURA No. 15219, NCF 81500000183 DJF 04/03/20; 0/C 33512 |2.3.4.1.01 RDS __ 99,120.00 |18/04/2020
04/03/2020 | 81500000184 MEDISOL, SAL FACTURA No. 15220, NCF B1500000184 DJF 04/03/20; O/C 33821 |2.3.4.1.01 RDS __ 256,840.00 |18/04/2020
FACT. No. FGOBL 0055, NCF 81500000052 D/F 21/02/2020; O/C
21/02/2020  |B1500000052 MEGA LABS, SRL ’ : 234.1.01 RDS 1,849,000,
i 1000033495 D/F 18/03/2019 G L85.00040 0642620
MIGUEL DE JESUS LUGO | PUBLICIDAD MES DE OCTUBRE/2018 S/FACTURA NCF B1500000006
02/11/2018 221, .
S BIapnee ORTIZ D/F 02/11/2018 POR 523,600.00 it k03 ZSTRR R
e SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL
22/12/2017  |11500000328 oot e ABOGADO DEL 20/11/17 AL 20/12/17 S/FACT. NCF 227.2.01 RDS  23,600.00 |05/02/2018
A0I0010011500000328 D/F 22/12/2017 POR $23,600.00
b e SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL
22/01/2018  |11500000329 e ABOGADO DEL 20/12/17 AL 20/01/18 S/FACT. NCF 227.2.01 RDS  23,600.00 |08/03/2018
A010010011500000329 O/F 22/01/2018 POR $ 23,600.00
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Feclja de No. de factura o Namkre dal aéragdor Caliiaiio Codificacion | Monto de la deuda | Fecha limite de
registro comprobante objetal en RD$ pago

MIGUEL EDUARDO SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL
22/02/2018  |11500000330 TAVERAS BEJARAN ABOGADQ DEL 20/01/18 AL 20/02/18 S/FACT. NCF 2.2.7.2.01 RDS 23,600.00 |08/04/2018
A(10010011500000330 D/F 22/02/2018 POR § 23,600.00

MIGUEL EDUARDO SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL
22/03/2018 11500000331 TAVERAS BEJARAN ABOGADO DEL 20/02/18 AL 20/03/18 5/FACT. NCF 227201 RDs 23,600.00 |06/05/2018
AQ10010011500000331 D/F 22/03/2018 POR § 23,600.00

MIGUEL EDUARDO SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL
22/04/2018 | 11500000334 ABOGADO DEL 20/03/18 AL 20/04/18 S/FACT. NCF 2.2.7.2.01 RDS 23,600.00 |06/06/2018

——— A010010011500000334 D/F 22/04/2018 POR S 23,600.00
MIRIAM DINORAH SERVICIO PRESTADO COMO PERSONAL DOCENTE EN AREA
04/08/2014  |11100009308 ALBURQUEQUE FARMACEUTICA CONTRATO No, 19831-2014 NCF No. 228701 RDS 14,000.00 |19/10/2014

111000000009308

ESTUDIANTE QUE COLABORO EN LOS PROCESOS DE RECEPCION Y

HOMOLOGACION DE LAS MUESTRAS, CONCERNIENTE A LA LICITACION
28/03/2014  |11101328855 MIRIAM G. SOLIS S. PUBLICA NACIONAL REF. CCC-LPN-2013-01, EL 12 DE AGOSTO 2013 2.2.8.7.01 RDS 3,540.00 |12/05/2014
NCF.P010010011101328855 D/F 28/03/2014

SALDO 80%, COMPRA 186 CAMISAS FEMENINAS CON CUELLD,
30/12/2014  |11500000002 MIRTRANCIA M/LARGAS, EN ALGODON UNIDAD E/A No. 50970 D/F 04/12/14 RD 2.3.2.3.01 RDS 143,624.88 |13/02/2015
$179,531.10

80% HONORARIOS POR AUDITORIA FINANCIERA Y PROCEDIMIENTOS
MONTERO & ASOCIADOS | DE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES DE LOS 2014 ¥ 2015 CONFORME AL

000000 2287 RDS  2,446,928.24 17
saiiyeole |6 o AUDITORES Y C. CONTRATO No 2016-220 $/F NCF A010010011500000016 D/F Adee ? WD
26/12/2016 POR § 3,058.660.30
SERV DE PUBLICIDAD PROGRAMA ENCUENTRO MATINAL MES DE
30/10/2018  |B1500000019 NELSON RAFAEL PERALTA | OCTUBRE.18 S/FACTURA NCF B1500000019 D/F 30/10/2018 POR 2.2.7.2.01 RDS  29,500.00 |14/12/2018
$29,500.00
SERVICIO DE GPS SEPTIEMBRE.18, SfFﬁCTURA NCF B1500000016 D/F
2287, AD 41,300.00 201
15/09/2019  |B1500000016 NEXTRACK Che e b e e 8.7.06 5 30/10/2019
26/10/2019 | 81500000017 NEXTRACK SERV. DE LOCALIZACION PARA VEHICULOS INSTITUCIONAL 2.2.8.7.06 RDS  41,300.00 |10/12/2019
RENTA DEL LOCAL DONDE FUNCIONA F/P DE SABANA DE LA MAR DEL
251, RD; 2,855.
30/01/2020  |B1100000147 NIDIA PARON PIMENTEL |50 15 " 70 225.1.01 $ 855.60 | 15/03/2020
FACTURA No. 63470, NCF A010010011500001376 DJF 10/04/15 0/C
1 1 115 1376 NIF D, SRL 23.4.1.01 RD; 143,024.40 |2 201
0/04/2015 000013 IFARMED, § e it e s 5/05/2015
NUEVA EDITORA LA PUBLICACION ANUNCIO PUBLICITARIO EN PERIODICO PARA LA
Aiaen  |sikadmas INFORMACION ADQUISICION DE MEDICAMENTOS Y MATERIALES GASTABLES. — I inniasl o e
SERVICIO PUBLICIDAD EN PROGRAMA D’ACTUALIDAD CON EL DR.
04/12/2015  |B1500000005 OCTAVIO C. SOTOLORA | SOTO LORA, DEL 03/10 AL 03/11/2019, S/FACT. NCF B1500000005 D/F |2.2.7.2.01 RDS  16,520.00 |18/01/2020

04/12/2019 POR RD $16,520.00

SERVICIO PUBLICIDAD EN PROGRAMA D'ACTUALIDAD CON EL DR.
04/12/2019  |B1500000006 OCTAVIO C. SOTO LORA SOTO LORA, DEL 03/11 AL 03/12/2018, S/FACT. NCF B1500000006 D/F |2.2.7.2,01 RDS 16,520.00 | 18/01/2020
04/12/2019 POR RD $16,520.00

19/02/2020  |B1500002507 OFFITEK,SRL COMPRA MATERIALES GASTABLES DIVERSOS 2.33.1.01 RDS 580,529.00 |04/04/2020

02/03/2020 |B1500000720 OFICINA UNIVERSAL COMPRA CARTUCHO HP Y TONER HP DIVERSOS 23.3.1.01 RDS  1,047,019.90 |16/04/2020
PEDRO ESTEVAN SUAREZ

21/11/2019  |B1500000003 RN TERCERA CUBICACION(03) CONTRATO 2018-152, D/F 25/05/2018 27.1.2.01 RDS$ 381,797.14 |05/01/2020

03/03/2020  |B1500000050 PHARMA AG TRADING, SRL |FACTURA No. 18221, NCF B1500000050 D/F 03/03/20; O/C 33507 2.3.4.1.01 RDS  1,431,646.20 |17/04/2020

09/03/2020  |B1500000051 PHARMA AG TRADING, SRL |FACTURA No.18232, NCF B1500000051 D/F 09/03/20; O/C 33507 234.1.01 RDS 731,212.50 |23/04/2020

06/04/2020  |B1500000053 PHARMA AG TRADING, SRL | FACTURA No.18262, NCF 81500000053 D/F 31/03/20; O/C 34077 2.3.4.1.01 RDS  1,058,000.00 |21/05/2020
PHARMACEUTICAL FACT. No. SD00404963; NCF B1500010258 D/F 24/02/2020; 0/C

24/02/2020 |B1500010258 .3.4.1, ,120.

s TECHNOLOGY, 5. A. 1000033806 D/F 02/10/2019 S RDY LAD0120.00 |A5/oM/2020
SERVICIO PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION, OCTUBRE. 18,
12/12/2019  |B1500000014 PILAR MORENO 227201 RDS 22,420.00 |26/01/2020

S/FACT. NCF B1500000014 D/F 12/12/19 POR $22,420.00

SERVICIO PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION, NOV.13,
12/12/2019 i P EN i E 2.7.2. .
2/12/2 B1500000015 ILAR MORENQ S/FACT. NCF B1500000015 D/F 12/12/19 POR $22,420.00 22.7.2.01 RDS 22,420.00 | 26/01/2020

PRODUCCIONES MESA &

09/12/2019  |B1500000043 ASOCIADOS SERV. PUBLICIDAD CORREP. AL 03/10/2019 AL 03/11/2019. 227201 RDS 35,400.00 | 23/01/2020
09/12/2019  |B1500000044 i‘:ggigg?”ss MENR SERV. PUBLICIDAD CORREP. AL 03/11/2019 AL 03/12/2019. 22.7.2.01 RDS 35,400.00 | 23/01/2020
PRODUCCIONES MESA & SERV. PUBLICIDAD INST. CORRESP. A LA FECHA DEL 03 DE DIC. AL 03
31/01/2020 |B1500000050 ASOCIADOS ENERO 2020. 22.7.2.01 RDS 35,400.00 | 16/03/2020
SERV DE MANT A. A. ALMACEN SANTIAGO DEL 25/02/2018 AL
25/08/2018  |B1500000029 PRODUCTOS COMERCIALES |25/03/2018 SEGUN NCF B1500000029 D/F 25/09/2018 POR 2.2.7.2.06 RDS 15,694.00 |09/11/2018
$15,694.00
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registro comprobante objetal en RD$ pago
SUM. DE 480 ALMUERZO PARA LA HOMOLOGACION QUE ESTARA
RANCHO AL 1/2 GOURMET, |REALIZANDO EL DEPTO. DE LICITACIONES DEL 07 AL 29 DE
01/02/2017  |11500000 & 22.9.2, RD, 73,632
R ) s S.R.L DICIEMBRE/2016 S/F NCF A010010011500000903 D/F 05/01/17 FOR it 4 e
$73,632.00
RANCHO AL 1/2 GOURMET, SUM. DE ALMUERZO A LOS COLABORADORES DEL ALMACEN 30 DE
01/02/2017 11500000805 SRL DICIEMBRE/2016 5/F NCFA010010011500000905 D/F 05/01/17 2.29.2.01 RDS 3,835.00 |18/03/2017
i POR § 3,250.00
RANCHO AL 1/2 GOURMET, SUM. DE 80 ALMUERZOS A LOS COLABORADORES EJECUTIVIOS DEL 06
23/02/2017 11500000809 cri AL 31/01/17 5/F NCFA010010011500000908 D/F 23/02/17 PORS |2.2.9.2.01 RDS 28,320.00 |09/04/2017
Sesfeel 28,320.00
RANCHO AL 1/2 GOURMET, SUMINISTRO DE 80 ALMUERZOS A LOS COLABORADORES EJECUTIVOS
23/02/2017 11500000911 cpi DEL 01 AL 22/02/17 S/F NCFA010010011500000911 D/F 23/02/17 |2.2.9.2.01 RDS 28,320.00 |09/04/2017
AT POR & 28,320.00
RANCHO AL 1/2 GOURMET. SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS LOS DIAS 23-24 Y 28 DE
01/03/2017 11500000913 SRL FEBRERO/2017 5/F NCF A010010011500000913 D/F 01/03/17 PORS |2.2.9.2.01 RDS 5,310.00 |15/04/2017
i 5,310.00
SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS, LOS DIAS 01-03 ¥ DEL 06 AL
RANCHO AL 1/2 GOURMET, i
14/03/2017 11500000915 SRL / 10 DE MARZO/2017 S/F NCF AD10010011500000915 D/F 14/03/17 |2.2.9.2.01 RDS 14,160.00 |28/04/2017
i POR $ 14,160.00
SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS, LOS DIAS DEL 03 AL 17 DE
RANCHO AL 1/2 RMET,
20/03/2017  |11500000918 SR :: DAL L2 00 " |MARZD/2017 5/F NCF A010010011500000918 D/F 20/03/17 PORS |2.2.9.2.01 RDS 8,850.00 |04/05/2017
LT 8,850.00
RANCHO AL 1/2 GOURMET, SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS, LOS DIAS DEL 20 AL 24 DE
27/03/2017  |11500000920 SRL MARZO/2017 S/F NCFA010010011500000920 D/F 27/03/17 PORS |(2.2.9.2.01 RDS 8,850.00 (11/05/2017
e 8,850.00
SUMINISTRO DE 35 ALMUERZO A LOS EJECUTIVOS DE LA INSTITUCION
04/04/2017  |11500000923 g':NLCHO AL GAERTEY, LOS DIAS DEL 27 DE MARZO AL 04 DE ABRIL/2017 S/F NCF 229201 RDS 12,390.00 |19/05/2017
L A010010011500000923 D/F 04/04/17 POR 5 12,390.00
ESTUDIANTE QUE COLABORO EN LOS PROCESOS DE RECEPCION Y
RAYSA E. GONZALEZ HOMOLOGACION DE LAS MUESTRAS, CONCERNIENTE A LA LICITACION
31/03/2014 11101328859 GARCIA : PUBLICA NACIONAL REF. CCC-LPN-2013-01, EL 12, DE AGOSTO 2013 2.2.8.7.06 RDS 3,540.00 |15/05/2014
NCF.PO10010011101328859 D/F 31,/03/2014
SUMINISTRO E INSTAL. CORTINAS DE AIRE, CIUDAD SALUD, 5/FACT,
30, 019 B1500000051 REFRICENTRO 23, SRL . 2.8.7. A
Yo NCF B1500000051 D/F 30/01/19. R2f 06 RoE 1614012 |36/4m/2009
SUMINISTRO E INSTAL. CORTINAS DE AIRE, CIUDAD SALUD, S/FACT.
12/03/2019 |B1 REFRICENTRO 23, SRL ¢ : 28,7, ;
2 i K il NCF B1500000059 D/F 12/03/19 RD $54,406.90 SR “o5 M
SUMINISTRO ALMUERZO A PERSONAL ALMACEN REGIONAL NORTE
RESTAURANTE JUANCEL
29/12/2016 11500000303 FAMILIAR SANTIAGO, DEL 01/11/2016 AL 30/11/2016 5/F NCF 229201 RDS 5,310.00 |12/02/2017
A010010011500000307 D/F 29/12/2016 POR 5 64,288.67
SUMINISTRO ALMUERZO A PERSONAL ALMACEN REGIONAL NORTE
RESTAURANTE JUANCEL
29/12/2016 11500000304 FAMILIAR SANTIAGO, DEL 01/11/2016 AL 30/11/2016 5/F NCF 2.29.2.01 RODS 1,883.46 |12/02/2017
A010010011500000307 D/F 29/12/2016 POR 5 64,288.67
SUM. 22 ALMUERZO A LOS COLABORADORES DEL ALMACEN
RESTAURANTE JUANCEL REGIONAL NORTE SANTIAGO TRABAJO HORARIO EXTRAORDINARIO EL
27/03/2017  |11500000320
13 % FAMILIAR SABADO 04/02/2017 5/F NCF A010010011500000320 D/F LA o3 2015 (adyony 2017
27/03/2017 POR § 2,260.15
SUM. 180 ALMUERZO A LOS COLABORADORES DEL ALMACEN
RESTAURANTE JUANCEL
11/04/2017 (11500000324 FAMILIAR REGIONAL NORTE SANTIAGO TRABAJO 04/02/2017, 5/F NCF 229201 RDS 10,820.60 |26/05/2017
AC010010011500000324 D/F 11/04/17 POR 5 10,820.60
MANTENIMIENTO MENDUAL A LOS AIRE ACONDICIONADOS DE LA
07/04/2014 11500000003 ROMELCA, SRL. INSTITUCION CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2014. 2.2.7.2.01 RDS 28,320.00 | 22/05/2014
NCF.A010010011500000003 D/F 07/04/2014
COMPRAS DE REFRIGERANTES P/ AIRES ACONDICIONADOS, FACT,
07/04/2014 11500000004 ROMELCA, SRL. No.NCF A010010011500000004 D/F 07/04/2014 227201 RDS 18,539.71 |22/05/2014
MANTENMIMENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO DE LA INST.
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2014, NCF.
07/05/2014 11500000005 ROMELCA, SRL. 4 .2.7.2,
A010010011500000005 D/F 07/05/2014 bt ROS 2832000 | 2ufeom
REFRIGERENTE R-22 PARA MANTENIMIENTO MENSUAL DE LOS AIRES
ACONDI! INST. F. . 0000000
07/05/2014 | 11500000006 ROMELCA, SRL. e A N AL B AR 6 OfF 227201 RDS  21,224.68 |21/06/2014
07/05/2014
23/10/2019 B1500000165 SAAD MEDICAL, SRL FACTURA No. 14005, NCF B1500000165 D/F 23/10/19; 0/C33843 2.3.4.1.01 RDS 557,023.54 |07/12/2019
24/10/2019 B1500000167 SAAD MEDICAL, SRL FACTURA No. 14022, NCF B1500000167 D/F 24/10/19; O/C 33843 2.3.4.1.01 RDS  1,310,800.00 |08/12/2019
01/11/2019 81500000170 SAAD MEDICAL, SRL FACTURA No. 14064, NCF B1500000170 D/F 01/11/19; 0/C 33843 2.3.4.1.01 RDS  1,076,024.00 |16/12/2019
14/11/2019 B1500000178 SAAD MEDICAL, SRL FACTURA No. 14117, NCF B1500000178 D/F 14/11/19; O/C 33843 2.3.4.1.01 RDS 180,000.00 {29/12/2019
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22/11/2019 51500000182 SAAD MEDICAL, SAL FACTURA No. 14153, NCF B1500000182 D/F 22/11/19; O/C 33843 |2.3.4.1.01 RDS _ 177,000.00 |06/01/2020
17/01/2020 _|B1500000194 SAAD MEDICAL SRL FACTURA Ne. 14402, NCF B1500000192 D/F 17/01/20; 0/C 33843 |2.3.4.1.01 RDS _ 1,156,532.00 |02/03/2020
31/01/2020 81500000198 SAAD MEDICAL, SRL FACTURA No. 14446, NCF B1500000198 D/F 31/01/20; 0/C 33843 |2.3.4.1.01 RDS _5,571,176.00 |16/03/2020
12/03/2020 | B1500000209 SAAD MEDICAL, SAL FACTURA No. 14689, NCF B1500000209 D/F 12/03/20; 0/C 33532 |2.3.4.1.01 RDS _ 1,356,840.00 |26/04/2030
11/03/2020 | B1500000210 SAAD MEDICAL, SRL FACTURA No. 14698, NCF B1500000210 D/F 11/3/20; 0/C 33533 2.3.4.1.01 RDS __ 911,943.00 |25/04/2020
16/03/2020  |B1500000212 SAAD MEDICAL, SRL FACTURA No. 14706, NCF B1500000212 D/F 16/03/20; O/C 33475 |2.3.4.1.01 RDS  2,078,867.00 |30/04/2020
17/03/2020 | 81500000213 SAAD MEDICAL SRL FACTURA No. 14717, NCF B1500000213 D/F 17/03/20; 0/C 33843 |2.3.4.1.01 RDS _2,021,973.00 |01/05/2020
LDENT INT . DIVISION
10/03/2020  |81500000023 ‘::R ;A m; Sﬁf“ DIVISION | £ cTURA No. 23, NCF B1500000023 D/F 10/03/20; O/C 33496 234.1.01 RDS  3,809,499.20 |24/04/2020
. DIVISION
10/03/2020  |B1500000024 i:ﬁ:;;”;:f” SION | FACTURA No.24, NCF 81500000024 D/F 10/03/20; O/C 33837 23.4.1.01 RDS  1,381,500.00 |24/04/2020
INTERN. DIVISION
26/02/2020  |B1500000069 i:;‘:::;& iy SION | eacruna No. 60000069, NCF 81500000069 D/F 26/02/20; 0/C 33804 |2.3.4.1.01 RDS  2,519,874.00 |11/04/2020
SALDENT INTERNACIONAL |FACT. No. 18, NCF B1500000018 D/F 13/02/2018, O/C 1000033837 D/F
2/2020  |B15 1 2341 818,500.00
L Rmags DIVISION FARMACIA, SRL  |02/10/2019 M L L
SALDENT INTERNACIONAL  |FACT, No. 20; NCF B1500000020 D/F 21/02/2020; 0/C 1000033496
81500000020 234.1.01 A . 756,108,
RIORaR DIVISION FARMACIA, SRL D/F 18/03/2019 o DE  5.756,306,80 |06//2620
e SERVICIO DE EVELUACION Y HOMOLOGACION PRA ALMUERZO DE LA
03/11/2017 | 11500000008 INST S/F NCF A010010011500000008 D/F 31/10/2016 POR $ 228706 RDS  70,800.00 |18/12/2017
CULINARY CLUB
70,800.00
POLIZA VEHICULO DE MOTOR FLOTILLA, DEL 23/11/19 AL 15/03/20,
06/12/2019  |B1500009580 SEGUROS RESERVAS SR g s e 226201 ADS 21507137 |20/01/2020
NO. 2-2-502-0000. i
17/02/2020  |B1500022020 SEGUROS RESERVAS ?:"O“;EL’::‘) PE PN DR 00T, VIR AT QEMBTEN. [ 50 s iy RDS  24,061.69 |02/04/2020
17/02/2020  |B1500022022 SEGUROS RESERVAS AUMENTO DE POLIZA NO. 2-2-503-0132447, VEHICULOS DE MOTOR  |2.2.6.2.01 DS 156.24 |02/04/2020
VIAME il 3 -0008. ), NCF B150000044 X
25/02/2020  |B1500000446 iE:L P DOMINICANA, ;‘;ggﬂ‘q N FALS-OORBI0RR, ALF EL RO 2EBERUC |35 RDS  889,134.72 | 10/04/2020
SERVICIOS INFORMATIVOS  |SERV. PUBLICIDAD TEL. NOTICIAS SIN, DEL 03 DE NOV. AL 03 DE DIC.
2/2 g
30/12/2019  |B1500000160 et ia e 2.2.7.2.01 RDS  35400.00 |13/02/2020
SERVICIOS INFORMATIVOS | SERV. PUBLICIDAD TEL, NOTICIAS SIN, DEL 03 DE OCT.. AL 03 DE NOV,
27/12/2019  |B1500000158 e s 22.7.2.01 ADS  35400.00 |10/02/2020
P e COMPRA DE TALONARIOS DE RECIBO DE INGRESOS ¥ TARJETAS DE
20/01/2020  |B1500000062 PRESENTACION, S/FACT. NCF B1500000062 D/F 20/01/2020 POR RDS  |2.3.3.3.01 RDS  82,541.00 |05/03/2020
MARKETING, SRL 82,451.00
20/01/2020  |B1500000059 SEVEN PHARMA DR, SRL ;‘;gg“ Nov SPORA-OE, NCF B1300000055 0/F 20/03/20; 07C 234101 RDS  139,860.00 |05/03/2020
Fi 3 - 3 H
02/03/2020  |B1500000066 SEVEN PHARMA DR, SRL 3233‘:";“"’4 FREDR R INE ML B o O UG S o 234,101 RDS  1,100,000.00 |16/04/2020
03/04/2020  |B1500000074 SEVEN PHARMA DR, SRL | FACTURA No.SPDR-0074, NCF B1500000074 D/F 26/03/20; 0/C 33497 |2.3.4.1.01 RDS  57,600.00 |18/05/2020
11/03/2020 | B1500000079 SIEN SALUD FACTURA No. 96, NCF B1500000073 DJF 11/03/20; 0/C 33833 2.3.4.1.01 RDS _ 62,200.00 |25/04/2020
13/03/2020 |B5-002999-2020 SISTEMA & TECNOLOGIA__|PAGO ANTICIPO DEL 20% ADQUISICION DEL CAJAS D CARTON 2.3.3.2.01 RDS __ 267,907.20 |27/04/2020
SOLUCIONES
COMPRA DE TONER HP Y MEMORIA USB DE 32 GB, S/FACT.
23/12/2016 |11 CORPORATIV, J .
/12/2 500004228 /AS e s ol 2.3.3.1.01 RDS 2,537.00 |06/02/2017
(SOLUCORP)
ES MEDICAS
28/01/2020  |B1500000065 ;%ﬁﬂ?;‘;m = FACTURA No. 164, CNF B1500000065 D/F 28/01/20; 0/C 33842 23.9.3.01 RDS  1,139,880.00 |13/03/2020
OLUCIONES MEDICAS
30/01/2020  |B1500000066 f)o e, o FACTURA No. 165, NCF B1500000066 D/F 30/01/20; 0/C 33842 23.9.3.01 RDS  605,722.32 |15/03/2020
SOLUCIONES MEDI
25/02/2020 | B1500000067 s a\f o f‘“ FACTURA No. 167, NCF BI500000067 D/F 25/02/20; 0/C33842 23.4.1.01 RDS  659,157.44 |10/04/2020
SSP SERVISALUD
30/01/2020  |B1500000341 ey FACTURA No. 00000341, NCF B1500000341 D/F 30/01/20: O/C 33835 |2.3.9.3.01 RDS  757,016.61 |15/03/2020
ADQ. DE 5 PIZARRA BLANCA 36X24 S/NCF A010011500000030 D/F
10/04/2017  |1150000003 STROMNESS HOLDINGS, SR 33,1 ]
e 5 0 OLDINGS, SRL |1 /04/2017 O/C NO. 1000032118 D/F 19/04/2017 POR § 2,480.00 | >>-31:01 ABy SAH000 S e
12/03/2020 81500000025 STRUCTURA ANTILLANA___|3RA. CUBICACION LOTE & 5/F B1500000025, D/F 12/03/2020 2.2.7.1.01 RDS _ 1,097,149.19 |26/04/2020
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3 000064 I ;
11/03/2020  |B1500006496 SUED & FARGESA, SRL ;‘;;:;"RA s i 86 DE /B OK |, i RDS  158,980.00 |25/04/2020
COMPRA DE FOLDER DE MANILA S/FACT. NCF B1500000217 D/F
0. P £N 233.1.01 RD; 11,505.
22/01/2019  |B1500000217 SUPLIDORA LEO PERIA i o A 4 £ SOS 0 3.3.1.0 5 5.00 |08/03/2019
L ERERALIGRA PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000100 TELEUNIVERSO DEL JULID.18, S/NCF B1500000100 D/F 03/01/19 POR |2.2.2.1.01 RDS 47,200.00 |17/02/2019
NACIONAL
$47,200.00
S——— PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000100 TELEUNIVERSO DEL JULIO.18, S/NCF B1500000100 D/F 03/01/19 POR |2.2.2.1.01 RDS 47,200.00 |17/02/2019
NACIONAL
$47,200.00
A — PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000101 TELEUNIVERSO DEL AGOSTO.18, 5/NCF B1500000101 D/F 03/01/19  |2.2.2.1.01 RDS 47,200.00 |17/02/2019
NACIONAL
POR $47,200.01
——— PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000101 TELEUNIVERSO DEL AGOSTO.18, S/NCF B1500000101 D/F 03/01/19  |2.2.2.1.01 RDS 47,200.00 |17/02/2019
NACIONAL
POR $47,200.01
T PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000102 SARIEh TELEUNIVERSO DEL SEPTIEMBRE.18, S/NCF 81500000102 D/F 222101 RDS 47,200.00 |17/02/2019
03/01/19 POR $47,200.02
., PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000102 I TELEUNIVERSO DEL SEPTIEMBRE. 18, S/NCF B1500000102 D/F 2.2.2.1.01 RDS 47,200.00 |17/02/2019
03/01/19 POR $47,200.02
e PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000103 TELEUNIVERSO DEL OCTUBRE.18, S/NCF B1500000103 D/F 03/01/19  |2.2.2.1.01 RDS 47,200.00 |17/02/2019
NACIONAL
POR 547,200.03
AR A PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000104 e TELEUNIVERSO DEL NOVIEMBRE. 18, S/NCF 81500000104 D/fF 2.2.2.1.01 RDS 47,200.00 |17/02/2019
03/01/19 POR $47,200.04
i ek PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR
03/01/2019  |B1500000105 TELEUNIVERSO DEL DICIEMBRE, 18, S/NCF B1500000105 D/F 03/01/19 |2.2.2.1.01 RDS 47,200.00 |17/02/2019
NACIONAL
POR $47,200.05
02/12/2020 | B0400000053 TRANSPORTE VIRAMICA ALMCEN KM22 HASTA ALMACEN MONUMENTAL 2.2.4.2.01 RDS 28,000.00 |16/01/2021
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45" P/TRASLADAR MEDS,
20/05/2019  |B1500000035 TRANSPORTE VIRAMICA ENTRE ALMACENES, S/FACT. NCF B1500000035 D/F 20/05/2019RD  |2.2.4.2.01 RDS 14,000.00 |04/07/2019
$14,000.00.
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45" P/TRASLADAR MEDS.
15/07/2019  |B1500000039 TRANSPORTE VIRAMICA ENTRE ALMACENES, S/FACT. NCF B1500000039 D/F 15/07/2019 RD  |2.2.4.2.01 RDS 71,999.99 |29/08/2019
571,999.99
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45" P/TRASLADAR MEDS.
11/11/2019  |B1500000061 TRANSPORTE VIRAMICA ENTRE ALMACENES, S/FACT. NCF B1500000061 D/F 11/11/2019RD  |2.2.4.2.01 RDS 19,333.33 |26/12/2019
$19,333.33
SERV. DE TRANSPORTES CIUDAD SALUD/SANTIAGO, CIUDAD
0 R ' .2.4.2. R , 666.
15/01/2020  |B1500000075 TRANSPORTE VIRAMICA SASUTSANTIAGE. 2.2.4.2.01 D$ 38,666.66 |29/02/2020
SERV, DE TRANSPORTES KM22/ALM. MONUMENTAL, CIUDAD
02/202 AN MICA ,333.
01/02/2020  |B1500000078 TRANSPORTE VIRAMIC AL AAN TG, KAE S/ ANTIAGD, 2.2.4.2.01 RDS  126,333.32 |17/03/2020
TROPICAL LUNCH VIVIAN  |SERV.DE COFFE BREAK CON P/PERSONAL DEL ALMACEN DE SANTIAGO
01 .2.9.2. 7,021.
15/03/2018 111500000010 DIAZ SRL S/NCF AD10010011500000010 D/F 15/03/2018 POR $7,021.00 428201 e 021.00 |29/04/2018
TROPICAL LUNCH vivian | SERVICION D/ALMUERZO COLABORADORS ALMACEN SANTIAGO
07/04/2018  |11500000013 ke P/CURSO TALLER S/NCF A010010011500000013 D/F 13/04/2018 POR |2.2.9.2.01 RDS 5,900.00 |22/05/2018
g $5,841.00
TROPICAL LUNCH VIVIAN | SERVICION DE ALMUERZOS, ALMACEN SANTIAGO DEL 23/07/18 AL
12 .2.9.2. D, , 700.
Lol ol DIAZ, SRL 22/08/2018 5/NCF 81500000012 D/F 12/09/2018 POR § 135,700.00 |2%2%01 RDS  135700.00 (27/10/2018
TROPICAL LUNCH vivian | SERVICION DE ALMUERZO ADICIONALES, ALMACEN SANTIGO DEL
12/09/2018  |B1500000013 S i 23/07/18 AL 22/08/18 5/NCF B1500000013 D/F 12/09/2018 POR 2.29.2.01 RDS 5,900.00 |27/10/2018
’ 55,900.00.
TROPICAL LUNCH VIVIAN | SERVICION DE ALMUERZOS ADICIONALES, ALMACEN SANTIAGO DEL
05/07/2019 3 2.29.2. RD 4,587,
B0 P DIAZ, SRL 22/06 AL 21/07/19 S/NCF B1500000055 D/F 05/07/19 POR $4,587.42 - s i L L
30/12/2019  |B1500001090 VDR EAS FACTURA No. 28162, NCF B1500001090 D/F 30/12/19; 0/C 33066 2.3.9.3.01 RD$  2,181,813.12 |13/02/2020
FARMACEUTICAS, SRL ) . i e SRR
VENTAS DIVERSAS
RA No. F 2 D/F ): 2393 RD ,127,742,
03/01/2020 |B1500001092 EARMACEUTIEAS, SRL FACTURA No. 28164, NCF B1500001092 D/F 03/01/20:0/C 32768 9.3.01 S 4 2.00 |17/02/2020
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Correspondiente al mes_Marzo_2020
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Marzo 2020
Fecha de Carga: 10/04/2020 08:00 a.m.
Fecha de No. de factura o Codificacion | Monto de la deuda | Fecha limite de
ed to
registro comprobante Pt il acsasion Concag objetal en RD$ pago
VENTAS DIVERSAS
2, A No. . NCF N 2393 342, %
04/02/2020 |B1500001150 FARMACEUTICAS, SAL FACTURA No. 28338, NCF 81500001150 D/F 04/02/20, 0/C 33066 3.9.3.01 RDS  1,342,745.52 |20/03/2020
03/04/2020 B1500000172 VERMEIL INVESTMENT, SRL |FACTURA No.410904, NCF B1500000172 D/F 27/03/20; 0/C 34071 2.3.4.1.01 RDS  5,375,000.00 18/05/2020
FACT. No 20813286; NCF B1500000844 D/F 26/02/2020: O/C No.
26/02/2020 B15 44 1A YEB, S, A, 2.3.4.1, RD, 825,000
/02/20. 000008 VICTOR, 5A 1000033482 D/F 18/03/2019 01 S 000.00 |11/04/2020
04/03/2020  |B1500000853 VICTORIA YEB, 5.A. FACTURA No. 20817970, NCF 81500000853 D/F 04/03/20, 0/C33482 |2.3.4.1.01 RDS 825,000.00 |18/04/2020
WELLINGTON CARLOS DIAZ SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL
01/11/2018  |B1500000004 PAEZ 039/07 AL 09/08/18 S/FACT. NCF 81500000004 D/F 01/11/2018 POR  |2.2.7.2.01 RDS 17,700.00 |16/12/2018
$17,700.00
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL
wi N CA i
01/11/2018 B1500000005 PA?;WGTO ARSI 09/08 AL 09/09/18 S/FACT. NCF 81500000005 D/F 01/11/2018 POR 227201 RDS 17,700.00 |16/12/2018
$17,700.00
WELLINGTON CARLOS DIAZ SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL
01/11/2018 81500000006 PAEZ 08/09 AL 09/10/18 S/FACT. NCF B1500000006 D/F 01/11/2018 POR 2.2.7.2.01 RDS 17,700.00 |16/12/2018
$17,700.00
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL
01/11/2018 B1500000007 .:ZEE:‘.;.WGTUN SRS 09/10 AL 09/11/18 S/FACT. NCF 81500000007 D/F 01/11/2018 POR 2.2.7.2.01 RDS 17,700.00 |16/12/2018
$17,700.00
WELLINGTON CARLOS DIAZ SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL
17/12/2018 81500000008 PAEZ 09/12 AL 03/01/18 S/FACT. NCF B1500000008 D/F 17/12/2018 POR 2.2.7.2.01 RDS 17,700.00 |31/01/2019
$17,700.00
WELLINGTON CARLOS DIAZ SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL
17/12/2018 81500000009 PAEZ 09/11 AL 09/12/18 5/FACT. NCF B1500000008 D/F 1 7/12/2018 POR 2.2.7.2.01 RDS 17,700.00 |31/01/2019
517,700.00
SUB-TOTAL RDS[ _~265,052,252.33
Otras Cuentas Por Pagar Proveedores Mediganientos || '.'\.13;21'?,537.?8
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